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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

17’sinde umut oluyor

Gayrimenkul 2024'ten umutlu Gazze'de Şehit sayısı 20 bini geçti

Otizm alanında çalışmaları olan 17 yaşındaki 
Çağan Okur, “İnsanlara yardım edebile-

cek bir şeyler yapıyor olmak ve ileride bu 
insanlara daha çok dokunabilme ihtimalimin 

olması beni mutlu ediyor” diye konuştu.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

Gayrimenkul sektörüyle ilgi-
li değerlendirmede bulunan 
Erkan Başar Gayrimenkul 
Gayrimenkul Danışmanı 
Büşra Erdoğan, sektörün 
yeni yıla umutlu girileceğini 
söyledi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Terörist İsrail’in Gazze 
Şeridi'ne yönelik saldırıla-
rında şu ana kadar en az 8 
bin 200'ü çocuk, 6 bin 200'ü 
kadın olmak üzere 20 bin 
424 Filistinli şehit oldu. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

ZİHİNSEL GELİŞİME 
KATKI SAĞLIYOR

Karatay Belediyesi ve Gençlik ve Spor Konya İl 
Müdürlüğü iş birliğiyle, 2023 Mevlâna Yılı anı-

sına düzenlenen “Karatay 3. Satranç Turnuvası” 
yoğun bir katılımla tamamlandı. Başkan Kılca, 
satrancın zihinsel gelişime katkı sağladığını 

söyledi.  n HABERİ SAYFA 11'DE

SELÇUKLU SIFIR 
ATIK BİLİNCİ AŞILIYOR

Öğrencilere sıfır atık bilincinin öğretildiğine 
işaret eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Daha yaşanabilir bir çevre için 

üzerimize düşen sorumluluklara dikkat çekiliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.    n HABERİ SAYFA 3'TE

‘ASGARİ ÜCRET AÇLIK 
SINIRINI GEÇMELİ’

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili Mustafa Kalay-
cı, net asgari ücretin açlık sınırının üzerine 

çıkarılması ve asgari ücretliye büyük şehirlerde 
ulaşım desteği verilmesi gerektiğini belirtti. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

Gazeteci-Yazar Zafer Şahin, terör saldırısının Kalkınma Yolu Projesi’ne karşı ABD 
ve İsrail’in terör örgütünü sahaya sürerek verdiği bir mesaj olduğunu söyledi

KANLI HESAP!

Meram’da tapu 
sevinci yaşandı

Meram Belediyesi, imar uygu-
lamalarını tamamladığı Çay-
başı ve Pirebi Mahalleleri’nde 
tapu dağıtımlarına başladı. Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, “Meram’da artık toplu 
imar uygulaması gerektiren bir 
mahalle kalmadı” dedi.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Ilgın’da 
eğitim seti 
dağıtıldı

n HABERİ SAYFA 3'TE

Alacabel 
Tüneli 
bitsin artık

n HABERİ SAYFA 4'TE

Belli meslek
grupları
teşvik edilsin!

n HABERİ SAYFA 8'DE

Fransız 
koşucu 
Karapınar’da!

n HABERİ SAYFA 10'DA

ÇİFTÇİYE BÜYÜK DESTEKÇİFTÇİYE BÜYÜK DESTEK
Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, şehir genelinde 

tarımın kalkınması ve kırsalda yaşayan vatandaşların 
gelirinin artırılması amacıyla 2023 yılında 57 milyon lira-

lık tarımsal destek ve tarımsal sulama yatırım gerçek-
leştirdiklerini söyledi. n HABERİ SAYFA 4’TE

KALKINMA YOLU’NA 
KARŞI BİR MESAJ!

Terör saldırısının sır 
perdesiyle ilgili dik-

kat çeken açıklama-
larda bulunan Kanal 
D Ankara Temsilci-
si, Gazeteci-Yazar 
Zafer Şahin, terör 
saldırısının Türki-
ye’nin bölgesel güç 

adımlarını güçlendirmek 
amacıyla Irak’la masaya koy-

duğu Kalkınma Yolu Projesi’ne 
karşı ABD ve İsrail’in terör ör-
gütünü sahaya sürerek verdiği 

bir mesaj olduğunu söyledi. 

TERÖRE KARŞI SİYASİ 
TUTUM ELEŞTİRİSİ
TBMM’de bazı siyasi 

partilerin teröre karşı 
tutum ortaya koyma-
malarını da eleştiren 
Şahin; “Türkiye’de 

gün aşırı terör 
örgütüne övgüler di-
ziliyor, sen bu partiyi 

kapatmadığın gibi ha-
zineden para veriyorsun, 

bunu da senin yüksek yargın 
sağlıyor! Şimdi böyle bir ortam 
olduğu zaman, sosyal medya-
da da yalanlar çıkar, alıcısı da 

çıkar” dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Kalkınma Yolu Projesi’ne  kansızca cevap!

“

“



2 26 ARALIK 2023HABER

Eğitimci- Yazar Salih Sedat Ersöz’ün oğlu 
Eymen ile Büyükşehir Belediyesi Şehit ve Gazi 
Hizmetleri Şube Müdürü Raşit Turan’ın kızı 
Zülâl dünyaevine girdi. Çiftin nikahını Akören 

Belediye Başkanı İsmail Arslan kıydı

Turan ve Ersöz 
aileleri akraba oldu. 
Eğitimci- Yazar Salih Se-
dat Ersöz, oğlunu evlendir-
menin mutluluğunu yaşadı. 
Büyükşehir Belediyesi Şehit 
ve Gazi Hizmetleri Şube Mü-
dürü Raşit Turan’ın kızı Zülâl 
ile Naciye- Salih Sedat Ersöz 
çiftinin oğlu Eymen, bir ömür 
mutluluğa ‘evet’ dedi. Zülâl 
ve Eymen çifti, Öncü Sosyal 
Tesislerinde kıyılan nikahla 
dünyaevine girdi. Genç çift, 
düğün merasimine misafir-
leri, ‘Ömür boyu mutluluğa 
imzalarımızı atarken sizle-
ri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız.’ mesajıyla 
davet ederken; çifti ve Tu-

ran- Ersöz ailelerini 
yakınları ve sevenleri 

mutlu günlerinde yalnız 
bırakmadı. Çiftin nikahla-

rını Akören Belediye Başka-
nı İsmail Arslan kıyarken, ni-
kah şahitliklerini ise Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. Salih 
Akkaya, AK Parti Konya eski 
Milletvekili Ahmet Sorgun ve 
sevenlerini yaptı. Turan ve 
Ersöz aileleri de gelen misa-
firleri karşılayarak, tebrikleri 
kabul etti. Biz de Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak Zülâl ve 
Eymen çiftine bir ömür boyu 
mutluluk diliyor; Turan ve 
Ersöz ailelerine de ‘hayırlı ol-
sun’ dileklerimizi iletiyoruz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Eymen 
ile 

Zülal 
evlendi



Beyşehir’de yurt bahçesinde 
toplanan üniversite öğrencile-
ri terörü lanetledi. Beyşehir’de 
Ali Akkanat Kampüsündeki 
farklı yükseköğrenim kurumla-
rında öğrenim gören üniversite 
öğrencileri kaldıkları Eşrefoğlu 
Yurt Müdürlüğüne bağlı yurdun 
bahçesinde teröre tepki göster-
mek için toplandı. Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin Pençe Kilit Hare-
katının sürdüğü Hakurk bölge-
sinde yaşanan şiddetli çatışma-
larda şehit düşen askerler için 
öğrenciler, Türk bayrağı açarak 
hep birlikte İstiklal Marşı’nı oku-
du ardından şehitler için 2 daki-
kalık saygı duruşunda bulundu. 
Öğrenciler, tekbir getirirken 

“şehitler ölmez, vatan bölün-
mez”, “vatan sana canım feda” 
sloganlarıyla teröre lanet okudu. 
Yurt Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada da, şehit Mehmet-
çiklere Allah’tan rahmet, yaralı 
askerlere ise acil şifalar temen-
nisinde bulunuldu.
 n İHA

“Sıfır Atık Projesi” kapsamın-
da Ilgın Belediyesi tarafından 
ilçede bulunan tüm ilkokul öğ-
rencilerine toplamda 5 kitaptan 
oluşan ‘Sıfır Atık Eğitim Seti’ 
dağıtıldı. Eğitim seti sayesin-
de çocuklar hem boş vakitlerini 
okuyarak değerlendirecek hem 
de kitapçıklarda anlatılan bilgiler 
ışığında çevre bilinci kazanacak. 
Ilgın Belediyesi, geleceğimizin 
teminatı olan çocukların çevre 
konusunda bilgili ve bilinçli bi-
reyler olarak yetişerek doğa ve 
geri dönüşüm konusunda farkın-
dalık oluşturmak amacıyla yakla-
şık 3 bin öğrenciye ‘Sıfır Atık Eği-
tim Seti’ dağıtımını tamamladı. 

Okulları ziyaret ederek çocuklar-
la bir bir ilgilenen Ilgın Belediye 
Başkanı Yalçın Ertaş ‘Sıfır Atık 
Eğitim Seti’ ile doğa bilincini ve 
geri dönüşümün önemini çocuk-
lara küçük yaştan itibaren öğret-
meyi amaçladıklarını söyledi. 
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                     1°C      14°C

Karaman               4°C 16°C 

Aksaray                 3°C   15°C

Ankara                   5°C     12°C Hicrî: 13 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 26 Kanun-u Evvel

Irak’ın kuzeyinden gelen şe-
hit haberleri tüm Türkiye’yi yasa 
boğdu. Eli kanlı terör örgütünün 
gerçekleştirdiği saldırının ardından 
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ka-
radan ve havadan bölgede geniş 
çaplı operasyonlar başlatarak terör 
örgütüne anında cevap verdi. Ya-
pılan operasyonlarda 50’den fazla 
teröristin etkisiz hale getirildiği bil-
dirildi. Türkiye şehitlerine ağlarken, 
terör saldırısının yapılış şekli ve 
zamanlaması ise tartışmalara konu 
oldu. Terör saldırısının sır perdesiy-
le ilgili dikkat çeken açıklamalarda 
bulunan Kanal D Ankara Temsilci-
si, Gazeteci-Yazar Zafer Şahin, terör 
saldırısının Türkiye’nin bölgesel güç 
adımlarını güçlendirmek amacıyla 
Irak’la masaya koyduğu Kalkınma 
Yolu Projesi’ne karşı ABD ve İsra-
il’in terör örgütünü sahaya sürerek 
verdiği bir mesaj olduğunu söyledi. 

DİKKAT ÇEKEN OLAYLAR 
SİLSİLESİ!

Gazeteci-Yazar Zafer Şahin, 
gerçekleştirilen terör saldırısını 
son dönemdeki gelişmeler ışığın-
da değerlendirdi. Konuyla ilgili 
önemli tespitlerde bulunan Şahin, 
“İnsan Kasabı Netanyahu Kıbrıs 
üzerinden bir açıklama yaptı. Bu 
açıklama çok enteresandı. Dedi ki; 
“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
üzerinden İranlılar gelecek, Güney 
Kıbrıs’a sızacaklar ve İsrail’i hedef 
alacaklar.” Durup dururken böy-
le bir açıklama yaptı. Arkasından 
oğul Netanyahu Amerika’da sosyal 
medya üzerinden; “Free Kürdistan” 
diye bir paylaşım yaptı. Filmi 5 yıl 
geriye sarın; Biz Barış Pınarı Hare-

katı’yla, terör örgütünün kontrolün-
deki 123 kilometre uzunluğunda, 
30 kilometre derinliğindeki alanı 
Mehmetçik temizledi. Ne entere-
sandır ki bundan en çok Netanyahu 
rahatsız oldu. Netanyahu o dönem 
bugünü anlamak açısından önemli 
bir açıklama yapmıştı; “İsrail, Tür-
kiye’nin Suriye’deki Kürt bölgeleri-
ne yönelik işgalini güçlü bir şekilde 
kınar ve Türkiye ile vekillerine etnik 
temizlik uyarısında bulunur. İsrail 
bu bölgeye yardım elini uzatmakla 
kararlıdır.” açıklama bu. Bakın İsrail 
nerde, Suriye’nin kuzeyi nerde, Ku-
zey Irak nerde! Geçen hafta da az 
önce de belirttiğim gibi hem baba 
hem oğul Netanyahu Türkiye’yi he-
def alıyor, ardından da terör saldırısı 
gerçekleşiyor” ifadelerini kullandı. 

PERDE ARKASINDA KALKINMA 
YOLU PROJESİ VAR!

Gazeteci Şahin, yaşanan olay-
lar silsilesine yenilerini de ekleye-
rek devam etti. İsrail ve ABD’nin 

Gazze’yi mercek altına almasında-
ki temel amacın deniz ticaret yolu 
bağlamında açacakları yeni bir ka-
nal projesi olduğunu vurgulayan 
Şahin, şunları kaydetti; “Türkiye 
ile Irak, Kalkınma Yolu Projesi diye 
bir proje ortaya koyuyor. Bu proje 
Basra Körfezi’ni Türkiye üzerinden 
Avrupa’ya bağlayacak, yaklaşık 
17 milyar dolarlık bir proje. Bütün 
hadise şu; Dünya ticaretinin yüzde 
90’ının gerçekleştiği deniz ticaret 
yollarına kim hakim olacak? 19 
Aralık günü Türkiye Dışişleri Baka-
nı ile Irak Dışişleri Bakanı Kalkınma 
Yolu Projesi için kararlılık vurgusu 
yapıyor. Öncesinden bir örnek ve-
reyim; 3 Ekim’de Irak Başbakanı 
Muhammed Şiya es-Sudani, Basra 
Körfezi’nden Türkiye’ye uzanacak 
Kalkınma Yolu Projesi’nin başladığı-
nı açıklıyor. Peki 7 Ekim’de ne olu-
yor? 7 Ekim’de Gazze karışıyor, İs-
rail karışıyor. Daha sonra gündeme 
ne geliyor? Hindistan’dan Süveyş 

Kanalı’nı baypas edecek, Gazze’den 
çıkacak yeni bir kanal açılacak. Aynı 
zaman diliminde Türkiye ve Irak ise 
bu yolu daha da kısaltacak Irak Kal-
kınma Yolu Projesi için görüşmele-
re başlıyor, Irak Başbakanı projeyle 
ilgili açıklamayı yapıyor, 19 Aralık 
günü Türkiye Dışişleri Bakanı ile 
Irak Dışişleri Bakanı projeyle ilgili 
sonuç bildirgesi yayımlıyor, 4 gün 
sonra da İsrail’in ve ABD’nin kulla-
nışlı aparatı PKK Türk askerine sal-
dırıyor. Bu olaylar arasında bir bağ-
lantı olmama ihtimali söz konusu 
değil. Bu terör olayının bu zamanda 
gerçekleştirilmesinin nedeni, Tür-
kiye ve Irak’ın yaptığı o görüşmeye 
cevaptır, Mehmetçiğin Suriye’nin 
kuzeyindeki PKK’nın yani ABD’nin 
kontrolündeki petrol kuyularını vur-
ması da; “Mesajınızı aldık, bu da bi-
zim mesajımızdır” cevabıdır.” 

HUKUK NEREDE? 
Şahin, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi (TBMM)’de bazı siyasi par-

tilerin teröre karşı tutum ortaya 
koymamalarını da eleştirdi. Bu du-
rumun kabul edilemez olduğunun 
altını çizen Şahin, konuya örnekle 
açıklık getirdi; İspanya’da Batasu-
na Partisi, terör eylemini kınamadı 
diye, İspanya tarafından kapatıldı. 
Bugün Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde gün aşırı terör örgütü eleba-
şına övgüler diziliyor! Kimse bunu 
sorgulamıyor. Yargıtay Başsavcılığı 
HDP’ye yapılacak hazine yardımı-
na bloke konulmasını istedi, Ana-
yasa Mahkemesi bunu engelleyen 
bir karar aldı. Seçime kendi adıyla 
girmeyen bir partiye “400 milyon 
TL” hazine yardımı yapıldı. Şimdi 
bunları dile getirdiğinde yaftalanı-
yorsunuz, “Memlekette hukuk var” 
diyorsunuz. İyi, güzel memlekette 
elbette hukuk var da, her defasın-
da İspanya, Avrupa örneğini veri-
yorsun, İspanya’da terör eylemini 
kınamadı diye parti kapatılıyor, 
Türkiye’de gün aşırı terör örgütü-

ne övgüler diziliyor, sen bu partiyi 
kapatmadığın gibi hazineden para 
veriyorsun, bunu da senin yüksek 
yargın sağlıyor! Şimdi böyle bir or-
tam olduğu zaman, sosyal medyada 
da yalanlar çıkar, alıcısı da çıkar. Şe-
hit verdik, en ufak bir kınama bile 
yapmadılar.”

ORTAK TAVIR OLMAZSA 
DEZENFORMASYON KAÇINILMAZ! 

Şahin, teröre karşı ortak tavır 
ortaya konmamasının farklı sonuç-
lar doğurduğuna dikkat çekti. Özel-
likle terör olayının ardından ortaya 
atılan asılsız iddialara tepki göste-
ren Şahin, şu değerlendirmelerde 
bulundu; “Şehit olan askerlerimizin 
neredeyse yarısı Kürt kökenli. Bizim 
canımız, kanımız. Bizim ayrımız 
gayrımız yok. Anadolu’nun gariban 
çocukları terör örgütünün hedefin-
de. Terör kimsenin etnik kökenine 
bakmıyor. Vatanınızı hedef alıyor. 
Bizim gidecek başka bir vatanımız 
da yok. Yarın bunlar alçak planla-
rını hayata geçirseler, bizim için 
uygulayacakları tarife Suriye’den, 
Irak’tan farklı olmayacak. Bunu iyi 
görmek lazım. Ama ne yazık ki biz 
ne medyada ne parlamentoda terö-
re karşı ortak bir tavır geliştiremi-
yoruz. Dolayısı ile iğrenç yalanları 
paylaşan tuhaf tipler görüyoruz her 
yerde. “Bu kadar şehit açıklandı 
ama daha fazlası var.” Bu nedir ya? 
Deprem oluyor aynı, yangın çıkıyor 
aynı, sel oluyor aynı, terör saldırısı 
oluyor aynı! Bir bitmediniz deniyor 
ya hakikaten öyle. Teröre karşı ortak 
bir tavır alınmadığı sürece, bu işler 
böyle sürer gider.”
n ABDULLAH AKİF SOLAK

Gazeteci-Yazar Zafer Şahin, 12 şehit verdiğimiz terör saldırısının Türkiye’nin bölgesel güç adımlarını güçlendirmek amacıyla Irak’la 
devreye aldığı Kalkınma Yolu Projesi’ne karşı ABD ve İsrail’in terör örgütünü sahaya sürerek verdiği bir mesaj olduğunu söyledi

Katiller belli, kukla aynı! 
TERÖR OYUNU DEVREDE

Gazeteci Şahin; Türkiye’ye 
yönelik gerçekleştirilen terör 
saldırısının arkasında ABD ve 

İsrail’in olduğunu söyledi. Şahin, 
Türkiye’nin son dönemde attığı 
adımları engellenmek hedefiyle 

yine terör maşasını devreye aldık-
larını vurguladı.

Gazeteci-Yazar Zafer Şahin

Kısa süre önce Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Irak Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin ile biraraya 
gelerek çeşitli temaslarda bulunmuştu. Terör saldırısının gerçekleştirildiği bölge.

Sıfır atık seferberliğini her plat-
formda devam ettiren Selçuklu Be-
lediyesi bu bilincin geniş kitlelere 
yayılması adına okullarda verdiği 
Sıfır Atık Eğitimlerini sürdürüyor. 
Bu kapsamda Selçuklu Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü periyodik olarak devam 
eden sıfır atık eğitimlerine Konya 
Çimento Güzel Sanatlar Lisesi’yle 
devam etti.  Yoğun bir ilgiyle ger-
çekleşen eğitimde çevre ve sıfır atık 
seferberliğinin gelecek nesillere 
temiz bir dünya bırakma amacına 
vurgu yapıldı. Sıfır atıkla ilgili çalış-
maların meyvelerini almaya başla-
dıklarını söyleyen Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: “Sel-
çuklu'da yer alan okullarda çevre ve 
sıfır atık bilincinin oluşması, gelecek 
nesillere daha temiz daha yaşana-
bilir bir çevre bırakılması adına sıfır 
atık eğitimleri gerçekleştiriyoruz.  
Selçuklu Belediyesi İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürlüğümüz 
tarafından düzenlenen eğitimler ile 

israfın önlenmesi, kaynakların ve-
rimli kullanılması, atık miktarının 
azaltılması, atıkların ayrı toplana-

rak geri dönüştürülebilir atıkların 
ekonomiye geri kazandırılması ko-
nusunda neler yapabileceği anlatı-

larak daha yaşanabilir bir çevre için 
üzerimize düşen sorumluluklara 
dikkat çekiliyor. Selçuklu Belediyesi 
olarak sıfır atık çalışmalarını bir po-
litika haline getirdik” dedi.

GÖNÜLLÜ OLMAYA DAVET ETTİ
Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 

sürdürdü, “Bu misyonun sürdü-
rülebilirliğinin en önemli temeli 
geleceğimiz olan çocuklarımıza bu 
bilinci aşılamak. Bu doğrultuda bir 
taraftan kurum olarak sıfır atık ça-
lışmalarının zeminini hazırlarken 
diğer taraftan geleceğimizin mi-
marları olan çocuklarımıza sıfır atık 
farkındalığı kazandırıyoruz. Ayrıca  
“Okullar Sıfır Atık İçin Yarışıyor” 
projesinin de devam ettiği okullar-
da eğitimlerle önemli bir farkındalık 
oluşuyor. Bu yılda okullarımız ciddi 
bir yoğunlukta yarışmaya başvuru-
lar devam ediyor. Tüm hemşehrile-
rimizi sıfır atık konusunda gönüllü 
olmaya ve duyarlı olmaya davet 
ediyorum.” şeklinde konuştu
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da sıfır atık bilinci aşılanıyor Beyşehir’de öğrenciler 
terörü lanetledi

Ilgın’da öğrencilere 
eğitim seti dağıtıldı



Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, “Çağrıda bulu-
nuyorum. Ülke ulaşımı ve turizmi 
açısından çok önemli olan Alacabel 
Tüneli’ni ve bağlantı yolunu biran 
önce tamamlayın” dedi. 2024 yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu gö-
rüşmeleri kapsamında Gelecek Saa-
det Grubu adına söz alan Hasan Eki-
ci, şunları söyledi: “Bütçe’yi ve bütçe 
ödeneklerini görüştüğümüz meclis 
gündeminde ödenek yetersizliği 
nedeniyle yıllardır tamamlanama-
yan Konya projelerine de değinme-
miz gerekir. Bu projelerden birisi 
de Seydişehir Alacabel Tüneli’dir. 
Türkiye’nin önemli geçitlerinden bir 
tanesi Seydişehir-Antalya yolu üze-
rindeki Alacabel Geçididir. Alacabel 
Geçidi, Karadeniz'i, Marmara’yı, Gü-
neydoğu'yu ve İç Anadolu'yu, Ak-
deniz'e en kısa mesafede bağlayan 
önemli geçitlerden bir tanesidir. Her 
yıl 4-5 milyon aracın geçtiği kritik 
bir geçittir.”

YIL 2024 OLDU VE ALACABEL 
TÜNELİ HALA BİTMEDİ

2016 yılında yapımına başlanan 
Alacabel Tüneli’ni 2019 yılında biti-
rileceği sözü verildiğini ancak tüne-
lin hala hizmete alınamadığını ifade 
eden Hasan Ekici, “Bu Geçit, kış 
aylarında aşırı kar yağışı, buzlanma, 
fırtına ve çığ düşmesi gibi neden-
lerle sık sık ulaşıma kapanmaktadır. 
Daha dün yağan hafif kar nedeniyle 
bile ulaşıma kapanmıştır. Ölümlü 
trafik kazalarının da çok sık mey-
dana geldiği bir geçittir. Alacabel 
Geçidinde ulaşımı kolaylaştırmak 
amacıyla 2016 yılında, gidiş-geliş 
olarak 14 bin 600 m uzunluğunda 
Alacabel Tüneli’nin yapımına baş-
landı. İktidar yetkilileri yaptıkları 
birçok açıklamada Alacabel Tüne-
li’nin 2019 yılında biteceğini duyur-
muşlardı. Ancak çeşitli gerekçelerle 
Alacabel Tünelinin yapımına dönem 
dönem aralar verildi. Yıl neredeyse 
2024 oldu ve Alacabel Tüneli hala 
bitmedi. Düşünebiliyor musunuz 7 
yıldır bitirilemeyen bir tünel. Yılan 
hikâyesine dönen bir tünel inşaatı” 

şeklinde konuştu.
SAHİPSİZ Mİ GÖRÜLÜYOR

“İktidar yetkilileri sürekli tarih 
açıklıyorlar ama tünel bir türlü açıl-
mıyor” diyen Ekici, açıklamalarını 
şöyle sürdürdü: “İktidar yetkililerine 
soruyoruz. Ülke ulaşımı açısından 
böyle kritik bir tünel neden yıllardır 
bitirilemiyor? Sorun kaynaksa, öde-
nek yetersizliğiyse diğer projelere, 
yollara ve tünellere kaynak ayrılı-
yor da Alacabel Tüneli’ne neden 
ayrılmıyor. Seydişehirli Konyalı sa-
hipsiz mi görülüyor? Diğer yandan 
sadece Tünelin açılması gecikmedi. 
Tünelin çıkış noktasındaki Ceceler 
Köyünden Cevizli kavşağına kadar 
yapılması gereken 12 km’lik yolda 
da hiçbir ilerleme olmadı. Bu yol 
tamamlanmadan tünelin ulaşıma 
açılmasının da vatandaşlarımıza bir 
faydası olmayacak. Diğer yandan 
aynı yol üzerinde olan ve 2017 yılın-
da ihalesi yapılan ancak daha sonra 
ihalesinin iptal edildiği duyurulan 2 
bin 900 m uzunluğundaki Tınazte-
pe Tüneli’nin akıbetinin ne olduğu 
da bilinmiyor.”

BAĞLANTI YOLU BİTSİN
İktidara tünel ve bağlantı yol-

larının bir an önce tamamlanması 
çağrısında bulunan Gelecek Partisi 
Konya Milletvekili Hasan Ekici, “İkti-
dar yetkililerine özellikle de Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’na buradan 
çağrıda bulunuyorum. Ülke ulaşımı 
ve turizmi açısından çok önemli olan 
Alacabel Tüneli’ni ve bağlantı yolu-
nu biran önce tamamlayın” dedi.
 n HABER MERKEZİ

TYB’nin programına katı-
lan Yazar Ali Emre, Türkiye’nin 
güçlü bir ülke olduğunu ifade 
ederek, “Arakan'dan Somali'ye, 
Sudan'dan Doğu Türkistan'a, 
Bosna'dan Kosova'ya kadar bir-
çok yerde insanlara yardımcı ol-
muştur” dedi. Türkiye Yazarlar 
Birliği (TYB) Konya Şubesi’nin 
2023 yılında tertip ettiği kültürel 
etkinliklerin 48.si olan son salon 
programında “Âkif ve İslam Dün-
yası” konuşuldu. Ali Emre’nin 
konuşmacı olduğu ve Sadık Gök-
ce’nin düzenlediği programda, 
gündemden dolayı önce Türkiye 
ve Filistin sonra Mehmed Âkif’in 
yaşantısı, şiiri ve İslam dünya-
sı ile ilişkileri konuşuldu. İslam 
dünyasının gözünde Türkiye’nin 
önemli bir yeri olduğunu belir-
ten Ali Emre “Boykotu sürdür-
meyi düşünebiliriz ancak lütfen 
maddi durumu iyi olan insanla-
rı da destekleyelim ve yardımcı 
olalım. Zenginlerimiz bir araya 
gelip kaynaklarını ülkemizde tu-
tabilirler ve bazı komik nesneleri 
üretmek konusunda da çaba sarf 
edebiliriz. Türkiye, güçlü bir ülke 
ve iyilikte dünya birincisi olarak 
biliniyor. Belki soframızda bazı 
zorluklar yaşanabilir, ancak hal-

kımızın çocukları Arakan'dan So-
mali'ye, Sudan'dan Doğu Türkis-
tan'a, Bosna'dan Kosova'ya kadar 
birçok yerde insanlara yardımcı 
olmuştur. 65 ülkede Türkiye'ye 
düzenli dua edildiği gerçeğini 
de unutmamak önemli.40-50 
yıl öncesine kadar, Müslüman-
lar Mısır'a, Afganistan'a, İran'a, 
Sudan'a bakardı. O dönemde, bu 
ülkelerde büyük alimler ve şehit-
ler bulunuyordu. Bosna'ya olan 
ilgimizi anlatırken, Aliya İzzet 
Begoviç'e özel bir vurgu yapar-
dık. Ancak şimdi durum değiş-
miş durumda; bu ülkeler Türki-
ye'ye bakıyor. Sayın Erdoğan, "Şu 
şehri terk edin" diyor, ancak terk 

ediyorlar, ama Türkiye'ye geldik-
lerinde burada kalıyorlar. Koso-
va'ya gidin, AFAD tarafından ya-
pılmamış cami veya yapılmamış 
yol bulamazsınız. AFAD, dünya-
nın birçok bölgesine yardım elini 
uzatıyor. Bu, Allah rızası, insani 
değerler ve tarihi birlikteliğimi-
zin bir yansıması olarak nitelen-
dirilebilir. Halife için selam gön-
derilmesini diyerek, Bosna'da, 
Kudüs'te ve Gazze'de, yıllar önce 
yaptıklarımız hala hatırlanmaya 
devam ettiğini belirtmekte fayda 
var” dedi. 

MEHMET AKİF’İ ANLATTI
Âkif’in yardımseverliğinden 

bahseden Ali Emre “İstinyeli 

Hasan Tahsin'in dedesi ve ba-
bası erken yaşta vefat etmiş. 
Hasan Tahsin “evlenirsem ben 
de böyle olabilirim" diyor, “Eğer 
ölürsem benim çocuklarıma 
sen bak, sen önce ölürsen ben 
senin çocuklarına bakayım” di-
yerek sözleşmişler.

 İstinyeli Hasan Tahsin, 
Edirne'de veterinerlik yapar-
ken, evli ve çocuklu iken vefat 
ediyor. Hasan Tahsin’in kızı yıl-
larca Âkif’in evinde kaldığı bu 
dönemde Âkif’in oğluna okuma 
yazma öğretir. Âkif’in çocukları 
öz ablaları zanneder ve sonra-
dan işin aslını öğrenirler. Bal-
kan savaşları ve İslam coğraf-
yasındaki işgaller sonrasında, 
Mehmet Âkif'in evi mültecilere 
ev sahipliği yapar. 

Âkif, camilerde, banklar-
da ve dergisinin ofisinde ya-
tar; evinde ise 20-30 gariban 
kadın ve çocuk barınmıştır. 
Mehmet Âkif, sözünde durarak 
evini mahsunlar ve garibanlar 
için açan bir insan olmuştur. 
Edirne'deki görevinin ardından 
Adana'ya gider ve veteriner 
olarak göreve başlar” diyerek 
sözlerini tamamladı
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Konyalı çiftçiye ve üreticiye deste-
ğini her geçen gün artırarak sür-
dürüyor. Başkan Altay, son 5 yılda 
yaptıkları tarımsal destek ve sula-
ma yatırımı tutarının 461 milyon 
lira olduğunu ifade etti. Altay, Bü-
yükşehir Belediyesi olarak tarımla 
uğraşan vatandaşların gelirlerini 
artırmayı, alternatif ürünlerle daha 
çok kazanmalarını ve en önemlisi 
istihdama katkı sağlamayı önce-
lik haline getirdiklerini söyledi. Bu 
kapsamda 31 ilçedeki çiftçilerin 
girdi maliyetlerini azaltmak için 
meyve fidanından tohum desteği-
ne, fideden sera naylonuna, tıbbi 
aromatik bitkilerden tarımsal ma-
kine ve ekipman desteğine kadar 
birçok alanda katkı sağladıklarını 
kaydeden Başkan Altay, “Yalnızca 
2023 yılı başından itibaren çiftçile-
rimizi alternatif ürünlerin üretimi-
ne teşvik etmek amacıyla; 13 farklı 
türde 344 bin adet fidan ve fide 
desteğinde bulunduk. Ayrıca 6.825 
kilogram aspir tohumu, 249.300 
kilogram Macar fiği ve korunga to-
humu ile çeşitli makine ve ekipman 
desteği sağladık. 2023 yılında çift-
çilerimize verdiğimiz tarımsal des-

tekleme tutarı 12 milyon lira oldu. 
Bunlarla birlikte modern tarım tek-
niklerini yaygınlaştırmak ve verim-
liliği artırmak için çiftçilerimize ta-
rımsal eğitimler de veriyoruz” dedi. 

5 YILDA ÇİFTÇİYE 461 MİLYON 
Başkan Altay, Büyükşehir Be-

lediyesi olarak son 5 yılda Konya 
genelindeki çiftçilere 167 milyon li-
ralık tarımsal desteklemede bulun-
duklarını belirterek, “Bu süreçte 24 

milyon 715 bin adet/kg fidan-fide 
desteği, arı kovanı, modern arıcılık 
ekipmanları, damızlık koç, yem bit-
kisi tohumları ve tarımsal ekipman 
gibi desteklerde bulunduk. KOP 
desteğiyle 121 adet küçük ölçekli 
sulama yatırımı yaptık. Ayrıca 151 
bin çiftçimize tarımsal eğitim kat-
kısında bulunduk. Konya tarımının 
kalkınması için yaptığımız tarımsal 
desteklerimiz ve sulama yatırımla-

rımız güncel rakamlarla 461 milyon 
lirayı buluyor. Hemşehrilerimizin 
yaşadıkları yerde gelirlerinin artı-
rılması ve ilçelerimizin kalkınması 
için desteğimizi artırarak sürdüre-
ceğiz.” diye konuştu.

TARIMSAL SULAMA YATIRIMLARI 
DEVAM EDİYOR

Kuraklığın en fazla etkilediği 
şehirlerin başında gelen Konya’da 
tarımsal sulama yatırımlarına da 

büyük önem verdiklerini kayde-
den Başkan Altay, “Tarım arazile-
rini suyla buluşturmak için göletler 
inşa ediyor, sulama tesisleri yapıyo-
ruz. Bugüne kadar yaptığımız ça-
lışmalara ilave olarak sadece 2023 
yılında KOP desteğiyle 45 milyon 
lira tutarında; sulama göletleri, ka-
palı sistem derivasyon tesisi ve gü-
neş enerjisi sistemi yapımı, kapalı 
sistem sulama tesisleri ve hayvan 

içme suyu göletleri yapımı ger-
çekleştirdik. Amacımız üreticimi-
zin daha fazla kazanç elde edeceği 
farklı ürünler ekmesi ve elde ettiği 
verimi artırarak şehrimize ve ülke-
mize katma değer sağlamasıdır” 
dedi.

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin tarımsal sulamaya verdiği 
destek ve sulu tarıma geçilmesiy-
le sadece hububat ekimiyle sınırlı 
olan Konya Ovası’nda artık ende-
mik bitkilerin de yetiştiğini vurgu-
layan Başkan Altay, Konya çiftçisi 
ürettikçe destek olmaya devam 
edeceklerini ifade etti.

ÖZEL ÜRÜNLERİN DESTEKLEMESİ 
YAPILIYOR

Ayrıca atıl arazileri susuz ta-
rım modeline uygun yerli tohum 
kullanarak sosyal destek amacıyla 
değerlendirmek için çalışmalarını 
sürdüren Büyükşehir, Meram Ço-
maklı ve Kulu Acıkuyu’da her yıl 
1,5 milyon metrekare araziyi ekip 
sosyal amaçlı değerlendiriyor. Ayrı-
ca, susuz tarımı özendirmek ve kul-
lanılmayan arazilerin tarıma kazan-
dırılması amacıyla bölgelere özel 
ürünlerin desteklemesi artırılıyor.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, şehir genelinde tarımın kalkınması ve kırsalda yaşayan vatandaşların gelirinin artı-
rılması amacıyla 2023 yılında 57 milyon liralık tarımsal destek ve tarımsal sulama yatırım gerçekleştirdiklerini söyledi

Çiftçi dostu Büyükşehir!

Yazar Emre: Türkiye yardımsever bir ülkeEkici: Alacabel Tüneli 
bitsin artık



İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırı-
larında 20 binden fazla Filistinlinin 
hayatını kaybetmesi, birçok okul 
ve hastanenin kullanılamaz hale 
gelmesi, Birlemiş Milletler Güven-
lik Konseyindeki (BMGK) Gazze'de 
ateşkes karar tasarılarının ABD ta-
rafından reddedilmesi, İsrail'in saldı-
rılarının başlamasından yaklaşık 49 
gün sonra Hamas ile İsrail arasında 
"insani ara" ilan edilmesi ve Nobel 
Ödüllerinin sahiplerini bulması, 
2023'ün son çeyreğine damga vur-
du. Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
Kassam, 7 Ekim'de "Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa olmak üzere 
kutsal değerlere yönelik sürekli ih-
lallere karşılık verme" gerekçesiyle 
İsrail'e karşı "Aksa Tufanı" isimli ope-
rasyon başlattı.

ABD TERÖRÜ FİNANSE EDİYOR
İsrail ordusu da aynı gün roketle-

rin fırlatıldığı abluka altındaki Gazze 
Şeridi'ne doğru saldırılarına başlar-
ken şu ana kadar en az 8 bin 200'ü 
çocuk, 6 bin 200'ü kadın olmak üze-
re 20 bin 424 Filistinli öldü. Dünya 
genelinde İsrail'in Gazze'ye saldırıla-
rına karşı bazı ülkeler, Filistin'e des-
tek olarak ateşkes talep ederken baş-
ta ABD olmak üzere bazı ülkeler ise 
BMGK'deki Gazze'de ateşkes karar 
tasarılarını reddetti. BM Genel Ku-
rulu, Gazze'de acilen insani ateşkes 
talebinde bulunulan karar tasarısını 
10 "hayır" oyuna karşı 153 oyla kabul 
etti. Oylamada Avusturya, Çekya, 
Guatemala, İsrail, Liberya, Mikro-
nezya, Nauru, Papua Yeni Gine, Pa-
raguay ve ABD "Hayır" oyu kullandı. 
ABD terörü finanse ediyor. 
TERÖRİST İSRAİL İŞKENCE YAPIYOR

İsrail askerlerinin, Gazze Şeri-

di'nde alıkoyduğu Filistinlilere ve 
İsrail hapishanelerindeki mahkum-
lara korkunç işkenceler uyguladığı 
belirtildi. Filistin Esirler Cemiye-
tinden konuya ilişkin yapılan yazılı 
açıklamada, Gazze'de alıkonan ve 
sonra serbest bırakılan Filistinlilerin 
tanıklıklarının, gördükleri işkence-
lere dair korkunç ayrıntılar içerdiği, 
bedenlerinde de bunların izlerinin 
görüldüğü ifade edildi.Cemiyet, 
Filistinlilerin gördüğü işkencelere 
ilişkin tanıklıklarının yer aldığı bir 
video yayınladı. Videoda, ayakla-
rında ve bileklerinde morluklar ile 
yaralar bulunan yaşlı bir kişi olduğu 
görüldü. Bu kişi, Gazze'de alıkonulan 
ve İsrail hapishanesinden yakın bir 
zamanda serbest bırakılan grupta-
ki kişilerden biri olduğunu aktardı. 
Cemiyetin açıklamasında, İsrail güç-
lerinin, Filistinlileri zorla kaybettiği, 
akıbetlerini, nerede tutulduklarını ve 

sayılarını açıklamayı reddettiği, bu 
kişilerin arasında kadınlar, yaşlılar ve 
çocukların da bulunduğu kaydedildi. 
Açıklamada, başta Birleşmiş Millet-
ler (BM) olmak üzere tüm uluslara-
rası insan hakları kuruluşlarından, 
alıkoyduğu kişilerin akıbetlerini açık-
laması ve bu kişilerin maruz kaldı-
ğı işkence ile kötü muameleye son 
vermesi için İsrail'e baskı yapması 
istendi.

FİLİSTİNLİ BERGUSİ VE
 ARKADAŞLARI 3 SAAT DARP EDİLDİ

Öte yandan Filistin Esirler Ce-
miyeti ile Filistin Kurtuluş Örgütüne 
(FKÖ) bağlı Filistin Esir İşleri Heyeti 
tarafından yapılan ortak yazılı açıkla-
mada da İsrail hapishanelerinde en 
uzun süre kalan tutuklu olarak tanı-
nan Nail el-Bergusi'nin (66) gördüğü 
işkencelere dair bilgiler paylaşıldı. 
Bergusi'nin, Ramallah'ın batısındaki 
Ofer Hapishanesinden İsrail'in kuze-

yindeki Gilboa Hapishanesine nakle-
dilirken işkence gördüğü, coplar ve 
tüfek dipçikleriyle şiddetli bir şekilde 
darbedildiği, Bergusi ve arkadaşları-
na yönelik saldırının aralıksız 3 saat 
devam ettiği kaydedildi.Bu olayın 
yaklaşık 2 ay önce gerçekleştiği, bu 
bilginin de Bergusi'yi hapishanede 
ziyaret eden Filistin Esir İşleri Heye-
tinin bir avukatı tarafından nakledil-
diği aktarıldı. Avukatın naklettiğine 
göre Bergusi, mahkumların genel-
likle göğüs ve kaburga bölgesinden 
darp edildiğini, bu nedenle vücut-
larında kırıklar oluştuğunu anlattı. 
Bergusi tanıklığında, hapishanelerde 
soğuk havada bile camların 24 saat 
açık olduğunu, giysi ile örtü bulun-
madığını, yemeklerin çok kötü ve 
miktarının az, odaların da kalabalık 
olduğunu dile getirdi.

EN UZUN SÜRE KALAN SİYASİ 
TUTUKLU

İsrail hapishanelerinde en uzun 
süre kalan siyasi tutuklu" olarak 
kayıtlara geçen Nail el-Bergusi, ilk 
olarak 1978'de 19 yaşındayken tu-
tuklanmıştı. Cezaevinden, İsrail ile 
Hamas arasında varılan esir taka-
sı anlaşması sonucu 2011'deçıkan 
Bergusi, sadece 31 aylık özgürlüğün 
ardından Haziran 2014'te "3 Yahudi 
yerleşimcinin kaçırılması ve öldü-
rülmesi" olayına tepki olarak yeni-
den gözaltına alınmıştı. İsrail'in Batı 
Şeria'daki Ofer Askeri Mahkemesi, 
22 Şubat 2017'de Bergusi hakkında 
müebbet ve 18 yıl hapis cezası kararı 
vermişti. Bergusi, İsrail hapishanele-
rinde en uzun süre kalan kişi olması 
dolayısıyla "Filistinli esirlerin önderi" 
olarak adlandırılıyor.
n AA
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MHP Konya Milletvekili Mus-
tafa Kalaycı, net asgari ücretin aç-
lık sınırının üzerine çıkarılması ve 
asgari ücretliye büyük şehirlerde 
ulaşım desteği verilmesi gerekti-
ğini söyledi. Kalaycı, TBMM Genel 
Kurulunda, 2024 yılı bütçe gö-
rüşmelerinin son gününde grubu 
adına söz aldı. Irak'ın kuzeyinden 
ardı ardına gelen şehit haberleri-
nin milleti "acıya boğduğunu" dile 
getiren Kalaycı, "Teröre, destekçi-
lerine, işbirlikçilerine lanet olsun." 
ifadesini kullandı. FETÖ, DEAŞ, 
PKK, PYD ve YPG'nin, "emperya-
list güçlerin kiralık katiller sürüsü" 
olduğunu söyleyen Kalaycı, "Terö-
rizmle mücadelemiz sonuna kadar 
devam edecektir. Türkiye, terörün 
tasallutundan mutlaka kurtulacak, 
teröristler ve arkalarındaki kalleş 
ve namert destekçileri tümüyle 
hak ettikleri bedeli ödeyecekler-
dir." diye konuştu. MHP'li Kalaycı, 
İsrail'in soykırıma varan saldırıları 
karşısında ateşkes hukukunun tesis 
edilmesi için çabalayan, iki devletli 
kalıcı çözüm için samimiyetle gay-
ret gösteren neredeyse tek ülkenin 
Türkiye olduğunu söyledi. Dünyada 
sıkılaşan para politikaları ve jeopo-
litik gerilimlerle oluşan ekonomik 
belirsizlikler nedeniyle uluslararası 
şirketlerin yatırımlarını durdurma-
ya ve işten çıkarmalara başladığını 
belirten Kalaycı, "Buna karşın ülke-
mizde üçüncü çeyrek itibarıyla yatı-
rımlar yüzde 14,7; makine-teçhizat 
yatırımları yüzde 23,7 artmıştır. 
İstihdam, sadece ekim ayında 246 
bin kişi artarak tarihi seviye olan 31 
milyon 835 bine yükselmiş, işsizlik 
oranı 11 yılın en düşük seviyesine 
gerileyerek yüzde 8,5'e düşmüştür. 
2023 yılı genelinde istihdamın 902 
bin kişi artması beklenmektedir." 
değerlendirmelerinde bulundu.

EMEKLİ AYLIKLARININ 
İYİLEŞTİRİLMESİ GEREKLİ

MHP Konya Milletvekili Kalay-

cı, Türkiye'de ekonomik sorunların 
başında halkın refahını ve geçim 
standartlarını olumsuz etkileyen 
hayat pahalılığının geldiğine işa-
ret ederek, fiyat istikrarı ile makro 
finansal istikrarın sağlanması 
amacıyla uygulanan sıkılaştırıcı 
politikalarla yatırımcı güveninin 
arttığını, risk priminin düştüğünü, 
rezervlerin güçlendiğini, kur oy-
naklığının azaldığını ve TL mevdu-
atın arttığını kaydetti. Kalaycı, par-
tisinin, çalışanların ve emeklilerin 
enflasyon karşısında alım gücünün 
korunmasını, ocak ayında asgari 
ücretlileri, emeklileri ve kamu ça-
lışanlarını sevindirecek maaş artışı 
yapılmasını beklediğini dile getire-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Net 
asgari ücretin açlık sınırının üzeri-
ne çıkarılması ve asgari ücretliye 
büyük şehirlerde ulaşım desteği 
verilmesi görüşündeyiz. Memur-
ların ve emeklilerinin aylıklarına 
yüzde 50 civarında artış yapıla-

cağı, farklı emekli kesimleri ara-
sındaki dengeyi koruyucu, düşük 
aylık alanları gözetici bir yaklaşım 
sergileneceği açıklanmıştır. Emekli 
aylığı artışlarında denge sağlan-
masını çok doğru buluyor, ilave re-
fah payı verilmek suretiyle emekli 
aylıklarının iyileştirilmesini gerekli 
görüyoruz." Belirli gelir seviyesine 
erişene kadar ailelere "asgari gelir 
desteği" verilmesi, ev kadınlarına 
prim desteğiyle birlikte emeklilik 
hakkı tanınması, birinci dereceye 
gelen memurlara 3600 ek gös-
terge verilmesi ve Bağ-Kur'luların 
prim gün sayısının 7200'e düşü-
rülmesi yönündeki çalışmaları 
desteklediklerini anlatan Kalaycı, 
"Elbette yaparsa Cumhur İttifakı 
yapar." diye konuştu. MHP'li Ka-
laycı, öte yandan yeni bir anayasa 
ile Türkiye'yi, ayak bağlarından tü-
müyle kurtarmanın vaktinin geldi-
ğini söyledi.
n AA

Kalaycı: Asgari ücret açlık sınırı üstünde olmalı

Siyonist rejim, terörist İsrail tarafından Gazze ve Filistin’de katliam yapılmaya devam ediyor. Gazze Şeridi'ne doğru 
saldırılarına başlarken şu ana kadar en az 8 bin 200'ü çocuk, 6 bin 200'ü kadın olmak üzere 20 bin 424 Filistinli öldü

Gazze’de şehit sayısı 20 bini geçti

Gazze’de Siyonist İsrail’in kat-
liamında hayatını kaybedenlerin 
sayısı 20 bini geçti. Seksen günün 
geride kaldığı savaşta yaralıların 
miktarı çoktan 50 bini aştı. Dün-
yanın süper güçleri üç maymunu 
oynuyorlar. İsrail’in arkasında saf 
tutuyorlar. “Tavşan kaç, tazı tut” 
politikasını izliyorlar. Zaman zaman 
da güya suret-i haktan görünüyor-
lar. İslam ülkeleri olarak her zaman 
ki olduğu ve bir Gazzeli öğrencimin 
dediği gibi bir olup masaya yumru-
ğumuzu da vuramıyoruz.

Belki de Gazze savaşının bize 
kazandırdığı en önemli şey unutul-
muş ya da unutturulmuş olan “Fi-
listin Davası-Kudüs” meselesinin 
tekrar hayatımıza girmiş olmasıdır.

“Ölmek unutulmak değil, unu-
tulmak ölmektir”. Özlü sözü bizi 
uyarıyor. Yine Bilge Kral Aliya’nın 
şu sözü de kulağımıza küpe olmalı 
:” Ne yaparsanız yapın ama soykı-
rımı unutmayın. Çünkü unutulan 
soykırım tekrarlanır.” 

İnandığı ve kendisine “vaat edil-
miş topraklar” olarak kabul ettiği 
Nil’den Fırat’a hatta Anadolu içleri-
ne kadar olan bölgeyi ele geçirmek 
ideali için İsrail sinsice bir plan yü-
rütmektedir.

Bu ideale ulaşmak için de 2000 
yıldır “Arz-ı Mevud “bilincini top-
lumsal hafızasında diri tutmaktadır.

Yeri gelmişken bir anekdot ak-
taralım. Almanya’da görev yapar-
ken, bir yolculukta kütüphanede ça-
lışan Yahudi bir bayan ile tanıştım. 
Ona: “Siz, dünyanın her tarafına 
dağılmanıza rağmen nasıl oldu da 
milli bilincinizi ve Yahudi kimliğinizi 
kaybetmediniz?” Diye sordum.

Kadının cevabı beni hayretler 
içinde bıraktı. “Biz Yahudiler, birinci 
olarak evlerimizde devamlı İbranice 
konuştuk, ikinci olarak da bizim 

haftalık bayram ve ibadet günümüz 
olan cumartesi gününde yaptığımız 
ayinleri hiç ihmal etmedik.”

Biz Müslümanlar olarak Kudüs 
ve Filistin konusunda Selahattin Ey-
yubi gibi “Allah’ın evi esaret altında 
iken Selahattin kendi evinde nasıl 
yatar?” Anlayışı ile olaylara bakar 
ve bu dert ruhlarımıza kadar işlerse 
başarır ve de mazlumların gözyaşı-
nı silebiliriz.

Yukarıda da belirttik. Elhamdü-
lillah. Gündemimiz Kudüs ve Gaz-
ze oldu.7 sinden 70 yaşına kadar 
herkes bir şeyler yaparak kanayan 
yaraya merhem oluyor, olmaya 
çalışıyor. Kimisi harçlıklarını bağış-
layarak kimisi toplantılara katılarak, 
kimileri de çeşitlik etkinliklerle hak 
davanın ve mazlumun yanında yer 
alarak  dik duruşunu ortaya koyu-
yor.

İnsanımız İman dolu göğsünü 
serhat yaparak, Filistin’e –Kudüs’e 
karşı yapılan saldırılarda da siper-
deki yerini alarak hayâsızca akını 
durdurmaya çalışıyor.

Sevindirici olan yapılan ker-
meslerden tutun da okullarda 
yapılan programlara kadar en ta-
bandan tepeye kadar herkesin bir 
çabanın içinde olmasıdır.

Hatta köylerde, ilçe merkez-
lerinde, beldelerde bilinçlendir-
me konusunda onlarca, yüzlerce 

programlar yapılmakta. Hem MEB, 
hem Diyanet hem de STK lar yük 
almaktadır.

Bu bağlamda birçok kurumda, 
kuruluşlarda, eğitim kurumların-
da seminerler, sergiler, sunumlar 
gerçekleştirilmektedir. Konferans-
lar verilmektedir.

Söz konusu çalışmalarda biz-
lerin bir insan ve Müslüman olarak 
elbette görev almamız gerekmek-
tedir. En azından hakkı tutup kal-
dırmak sorumluluğumuzdur.

İnşallah, gün ışımıştır.
 “Ağlayın, su yükselsin! Belki 

kurtulur gemi.
Anne, seccaden gelsin; Bize 

dua et, emi!”
                                             (Necip 

Fazıl Kısakürek)
Son olarak gemiyi kurtarmak 

için hem dua edeceğiz, hem de 
çaba göstereceğiz.

Selam ve dua ile..
NOT: 1.Geçen hafta Bozkır-Sa-

rıoğlan Zeki –Gülistan İmam Hatip 
Ortaokulu’nda yapılan  “Kudüs” 
ile ilgili programda bizleri misafir 
eden, başta Okul Müdürü Mehmet 
Ali Sürücü’ye Müdür Yardımcısı 
İlker Yıldız’a, Din Kültürü Öğret-
menleri Halil  Çamdere’ye, Veli 
Dursun’a, Fatma Süheyla Çamde-
re’ye, Zehra Vural’a ve programa 
katılan diğer idareci, öğretmen ve 
öğrencilerimize ve de personele 
teşekkür ediyoruz.

        2. Yine geçtiğimiz gün-
lerde Çumra Anadolu İHL’deki 
“Kudüs” konulu sunum için bizleri 
davet eden okul müdürü A. Nasır 
Yaylalı’ya, bizlere yardımcı olan 
müdür yardımcıları Hasan Batı, 
Süleyman Çelik’e ve diğer öğret-
menler ile bizleri can kulağıyla 
dinleyen öğrencilerimize şükranla-
rımızı sunuyoruz.

DERDİMİZ VE DERSİMİZ GAZZE

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ



Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyeti Müdürlüğüne bağ-
lı Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, genç-
leri zehirlemek için piyasaya 
uyuşturucu süren şüphelilere 
yönelik operasyonlarına devam 
ediyor. 

Bu çerçevede polis ekipleri 
4 ayrı operasyon gerçekleştirdi. 
Operasyonların ilkinde narkotik 
ve asayiş ekiplerinin koordineli 
çalışması sonucu şüphelenilen 
bir araç durduruldu. Araçtan 

22 bin 386 adet uyuşturucu 
hap madde ele geçirildi.

ARAMA YAPILDI
 Şüphelinin ikametinde de 

arama gerçekleştiren ekipler, 
19 bin 10 adet uyuşturucu hap 
ele geçirdi. Narkotik ekiplerin 
gerçekleştirdiği diğer 3 operas-
yonda ise yapılan aramalarda 
39 bin 638 uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Operasyonlarda top-
lamda 81 bin 34 uyuşturucu 
hap maddesi ele geçirilirken, 
9 şüpheli de gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan mahkemeye sevk edilen 9 
şüpheli tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA
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Köpeğe çarpan otomobil takla attı 4 yıldır aranan şahıs yakalandı
Beyşehir’de, kara yolu-

na çıkan köpeğe çarpıp takla 
atan otomobildeki 4 kişi yara-
landı. Mustafa K. idaresindeki 
42 ZH 017 plakalı otomobil, 
Beyşehir-Seydişehir kara yo-

lunun 13. kilometresinde ani-
den kara yoluna çıkan köpeğe 
çarptıktan sonra kontrolünü 
kaybederek takla attı.

 Kazada, şarampole dev-
rilen otomobilin sürücüsü ile 

araçta bulunan N.Y, G.K. ve 
N.K. yaralandı. Ambulanslar-
la Beyşehir Devlet Hastanesi-
ne kaldırılan yaralıların haya-
ti tehlikelerinin bulunmadığı 
öğrenildi. n AA

Kulu’da hakkında çeşitli suç-
lardan 4 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan şahıs, jandarma 
tarafından yakalandı. Edinilen 
bilgiye göre, Kozanlı Jandarma 
Karakol Komutanlığı ekipleri, 

aranan şahıslara yönelik çalışma-
larını sürdürüyor. Bu çerçevede 
Konya Ağır Ceza İlamat Masası 
tarafından aranan ve 4 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 61 
yaşındaki H.Z. isimli şahsı yaka-

lamak için harekete geçti. Şahsın 
ilçeye bağlı Kozanlı Mahallesinde 
olduğunu tespit eden jandarma 
ekipleri, düzenledikleri baskında 
H.Z. isimli şahsı saklandığı evde 
yakaladı. n AA

Konya'da polis ekiplerin düzenlediği operasyonlarda, 81 bin 34 uyuşturucu hap ele geçirilirken 9 
şüpheli gözaltına alındı. Mahkemeye sevk edilen 9 şüpheli sevk edildiği mahkemece tutuklandı

Zehir tacirleri tutuklandı!

Kulu’da temizlik yaptığı iş ye-
rinde sobayı tinerle tutuşturmak 
isteyen kadın, sobanın parlaması 
sonucu yaralandı. Edinilen bilgi-
ye göre, Katır Tepesi mevkiindeki 
Küçük Sanayi Sitesi'nde kaportacı 

olarak faaliyet gösteren iş yerinde 
temizlik yapan 28 yaşındaki Tuba 
Y., sobayı tiner ile tutuşturmak 
istedi. Bu sırada bir anda sobanın 
parlaması ile genç kadın yaralan-
dı. Çevredeki vatandaşların ihbarı 

üzerine olay yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. İtfa-
iye ekipleri tarafından iş yerinde 
çıkan yangın kısa sürede söndü-
rülürken, yüzünün büyük kısmı 
yanan Tuba Y. ambulansa Kulu 

Devlet Hastanesine kaldırıldı. Bu-
rada yapılan ilk müdahalenin ar-
dından Tuba Y., Konya Şehir Has-
tanesine sevk edildi. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.
n İHA

Sobaya tiner dökmek sonu oluyordu

Beyşehir Gölü sazlıklarında çı-
kan yangın, balıkçı limanında tek-
nesi bulunan balıkçıları korkuttu. 
Edinilen bilgiye göre, Beyşehir'de 
Soğla bölgesindeki sazlık alanda he-
nüz bilinmeyen bir sebeple yangın 
çıktı. Rüzgârın da şiddetini artırma-

sıyla alevler, geniş bir alanda etki-
sini gösterdi. Yangın ihbarı üzerine 
itfaiye ve polis ekipleri bölgeye sevk 
edildi. Ancak itfaiye ekipleri, yangı-
nın balçık ve bataklık alanda yer yer 
göl suları yüzeyindeki sazlık alanda 
olması nedeniyle alevlere müdaha-

le edemedi. Bunun üzerine itfaiye 
ve polis ekipleri yangının ilerleyişini 
kontrol etmek ve takip etmek üzere 
kıyıda tedbir aldı. Yangının İçerişe-
hir Mahallesi'ndeki balıkçı barına-
ğı çevresindeki sazlıklara sıçrama 
ihtimaline karşı ise teknesi olan 

balıkçılara haber verildi. Kıyıya ge-
len balıkçılar teknelerini bölgeden 
uzaklaştırdı. Yangının rüzgarın şid-
detini azaltmasıyla etkisini yitirme-
si üzerine kıyıda tedbir alan itfaiye 
ekipleri bölgeden ayrıldı.
n İHA

Sazlıklarda çıkan yangın balıkçıları korkuttu

Akşehir’de polis, devri-
ye görevi sırasında daha önce 
uyuşturucu kullandığı için iş-
lem yaptığı 2 şüpheliyi, üzerle-
rinde 38 içimlik kağıda emdiril-
miş sentetik bonzai maddesiyle 
yakaladı. 

Edinilen bilgiye göre, Ak-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri gençleri 
zehirlemek için sokak satıcılı-
ğı yapan şahıslar ve uyuşturu-
cu madde kullanıcıları ile ilgili 
yaptığı çalışmaları sürdürüyor. 
Bu kapsamda Yarenler Mahal-
lesi'nde devriye görevi sırasın-
da daha önce haklarında uyuş-

turucu madde bulundurmak ve 
kullanmak suçundan işlem yap-
tıkları H.Ç. ile İ.Ö. isimli şüp-
helileri durdurdu. Şüphelilerin 
üzerinde arama yapan narkotik 
ekibi, 2 parça halinde 38 içim-
lik kağıda emdirilmiş sentetik 
bonzai ele geçirdi. 
n İHA

Akşehir’de sentetik bonzai imha edildi

Beyşehir’de yedikleri ye-
mekten zehirlendikleri iddia 
edilen 5 üniversite öğrencisi 
hastaneye kaldırıldı. Beyşe-
hir'de farklı yüksek öğretim 
kurumlarında öğrenim gören 
5 öğrenci, akşam saatlerinde 
ilçe merkezindeki bir lokanta-
da tavuk tantuni yedi. Yeme-

ğin ardından kaldıkları devlet 
yurduna dönen öğrenciler, bir 
süre sonra rahatsızlandı. İh-
bar üzerine yurda 112 sağlık 
ekipleri sevk edildi. Öğrenciler 
ambulanslarla kaldırıldıkları 
Beyşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı.
 n AA

Aksaray’da bir süredir ken-
disinden haber alınamayan 
ve yalnız yaşayan yaşlı adam 
evinde ölü bulundu. Olay gece 
yarısı Kılıçarslan Mahallesi Şe-
hit Ali Çakır Caddesi Atılgan 
Apartmanı 3. katta yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, evde yal-
nız yaşayan Vedat Karalar’dan 
(67) haber alamayan çocukları 
durumu 112 Acil Çağrı Merke-

zi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen polis, ailenin rızası ve Ak-
saray Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde çilingir çağırdı. 
Çilingir marifeti ile kısa süre-
de kapı açılırken polis ve sağlık 
ekipleriyle içeriye giren yaşlı 
adamın çocukları babalarını ölü 
olarak buldu. n İHA

5 üniversite öğrencisi 
zehirlendi

Yaşlı adam evinde ölü 
olarak bulundu



Otizm alanında çalışmaları olan 
17 yaşındaki Çağan Okur, “İnsanlara 
yardım edebilecek bir şeyler yapıyor 
olmak ve ileride bu insanlara daha 
çok dokunabilme ihtimalimin olma-
sı beni mutlu ediyor” diye konuştu 
Pema Fen Lisesi’nde on birinci sınıf 
öğrencisi olan Çağan Okur, otizm 
alanında birtakım çalışmalar yapıyor. 
Çağan Okur, ‘Tek Tık Otizm’ adındaki 
projesi hakkında Yenigün Gazetesine 
özel açıklamalarda bulundu. Okur, 
“Tek Tık Otizm projesi ağustos ayın-
da başladı. Daha önce yaptığım birçok 
projeler de mevcut. Bunlar arasında 
makale yazmaktan sosyal birtakım 
girişimlere kadar birçok şey bulunu-
yor. Tek Tık Otizmin ise tüm bu farklı 
unsurların harmanlandığı bir proje ol-
duğunu söyleyebilirim” diye konuştu. 

DÜNYADA İLKİ BAŞARDI!
Projesi hakkında bilgi veren Ça-

ğan Okur, Tek Tık Otizm projesinin 
otizmli bireyler için bir tür sosyal gi-
rişim olduğunu kaydetti. Sosyal etki 
çalışmalarında amacının otizm hak-
kındaki farkındalığı arttırmak oldu-
ğunu belirten Okur, “Bunun için ise 
çalışmalarımı anlattığım bir kitapçığı 
farklı kitlelere ulaşması açısından 4 
dilde basmak, uzmanlarla bilgilen-
dirici videolar çekmek ve okullarda 

seminerler düzenlemek gibi pek çok 
alanda faaliyet gösteriyorum. Bilim-
sel alanda ise otizmde tanıya yardım 
edecek VR’a entegre edilmiş bir devre 
üzerinde çalışıyorum. Bunun yanında 
VR ile terapi ve bilim seansları gibi 
diğer iki kısımla bilimsel alanda çeşit-
liği sağlamayı amaçlıyorum. Sistemi-
miz ise bir VR aparatı, bir jiroskop, iki 
led, bir breadboard ve bir Raspberry 
pi’dan oluşuyor. Telefon, 3B yazıcılar-
la hazırladığımız VR aparatının önüne 

takılır ve kendi hazırlamış olduğumuz 
360 derecelik video açılır. Bu video 
tanı aşaması için özel olarak tasar-
lanmış olup fiziksel temasa duyarlılık, 
göz kontağı, işitsel duyarlılıklar gibi 
pek çok parametreyi ölçecek şekilde 
hazırlandı. Video oynatıldıkça çocu-
ğun hangi unsurlarla etkileşime girdi-
ği jiroskop yardımıyla tespit edilir ve 
veriler sisteme kaydedilir. Test sonu-
cuna göre otizm olma ihtimali varsa 
kırmızı yoksa yeşil led yanar. Hazır-

ladığımız bu yöntemle dünyada ilk 
kez VR’ı tanı aşamasına entegre eden 
kuruluş olduk. Bu ön tanı yapıldıktan 
sonra ise veliler yol haritasına ve daha 
kapsamlı bilgiye ulaşmak için web si-
temize yönlendirilir. Şu anda ise pro-
totip için malzemeleri tedarik ettik ve 
3B yazıcıdan gerekli aparatı çıkardık, 
son detaylar üzerine uğraşıyoruz. 
Bahsettiğim bilim seansları, videolar 
ve yazılar gibi diğer pek çok unsur ise 
oldukça uzun zamandır hizmet ediyor. 
Projelerimizin daha detaylı açıklama-
ları ve son yaptığımız şeylere isteyen 
kişiler ‘’One Click Autism’’ adı altında 
ulaşabilirler” şeklinde konuştu. 

İLGİ DUYDUKLARI ALANLARA 
YÖNELSİNLER 

Böyle projelerde yer almaktan 
çok keyif aldığını dile getiren Okur, 
son olarak şunları kaydetti: “Herkese, 
eğer ki çok ilgi duyduğu alanlar var-
sa onları bulmasını ve bu konularda 
çalışmalarını öneriyorum. Gerçekten 
ilginiz ve yeteneğiniz olan şeylerin 
peşinden koşarsanız başarılı ve başka 
insanlara umut olduğunuzu görecek-
siniz. Bu sayede işinize dört kolla sa-
rılacaksınız. Daha 17 yaşında otizmli 
bireylere umut olma mutluluğunu 
yaşayan birisi olarak bütün bunları 
söylüyorum.”   n TUBA KAYA

Gayrimenkul sektörü, en zor 
dönemlerinden birini yaşıyor. 2013 
yılından bu yana en kötü dönemi-
ni yaşayan sektör, 1 milyon 157 bin 
adetlik satış rakamlarını gören sektör, 
bu yılı 1 milyon 200 bin seviyesinde 
kapaması bekleniyor. Bu kötü tablo-
nun 2024 yılına nasıl yansıyacağıyla 
ilgili değerlendirmede bulunan Er-
kan Başar Gayrimenkul, Gayrimen-
kul Danışmanı Büşra Erdoğan, 2023 
yılında yaşanan bu durumun birçok 
sebebinin olduğunu; 2024 yılında 
ise olumlu gelişmelerin beklendiğini 
söyledi. 

‘BİRÇOK SEKTÖR OLUMSUZ 
ETKİLENDİ’

2023 yılında sektörde oluşan du-
rağan sürecin birçok sebebinin oldu-
ğunu aktaran Erdoğan, 2023 yılı için 
değerlendirmede bulundu. Pandemi 
sürecinin geride bırakılmasının ar-
dından sektörde iyileşme beklenir-
ken, yaşanan depremle birlikte tam 
tersi bir durumun yaşandığını be-
lirtti. Erdoğan, deprem bölgesindeki 
iyileştirme ve şehirlerin yeniden in-
şası dolayısıyla kaynakların deprem 
bölgesine aktarıldığını ve bu kapsam-
da inşaat sektörü başta olmak üzere 
ekonomik faaliyetlerin doğrudan ya 

da dolaylı olarak etkilediğini söyledi. 
‘ARTAN MALİYET VE FAİZ ORANLARI 

SEKTÖRÜ VURDU!’
Erdoğan, gayrimenkul sektörü-

nün en çok işleyen kollarından biri 
olan ‘konut satışında’ yaşanan geri-
lemenin sebepleri arasında 2023 yı-
lında yapılan genel seçimlerden son-

ra gelen faiz artışları olduğunu dile 
getirdi. Faiz artışlarıyla birlikte satış 
oranlarının ters orantılı seyrettiğini 
aktaran Erdoğan, “Seçimler sonrasın-
da artan faiz oranlarıyla, satışlar fazla-
sıyla düşmüş durumda. Ayrıca inşaat 
malzemeleri başta olmak üzere diğer 
inşaat maliyetlerinin de arttığını göz 
önünde bulundurduğumuzda fiyat-
ların artışı ve doğal olarak arz ve ta-
lepte de azalma gözlemlendi.” diye 
konuştu. 

KIŞ, FİYATLARI ERİTTİ!
Kiralık konutlarla ilgili de bir de-

ğerlendirmede bulunan Erdoğan, 
deprem bölgesinden gelen göç ile 
birlikte, arzın arttığını ve 2023 yılı-
nın özellikle 2’nci çeyreğinde kiralık 
konutların talebi karşılayamadığını 
belirtti. Kış aylarının gelmesiyle bir-

likte kira fiyatlarında bir gerilemenin 
olduğunu aktaran Erdoğan, fiyatlar-
daki gerilemenin diğer bir sebebi ola-
rak ise deprem ile beraber gelen göç 
dalgasında tersine hareketlenmenin 
başlamış olmasını gösterdi. 

‘KREDİ KAMPANYASI YÜRÜRLÜĞE 
GİRERSE SEKTÖR AYAĞA KALKAR!’

Bu yıl sektörde yaşanan durakla-
maya rağmen 2024 yılından umutlu 
olduklarını ifade eden Erdoğan, eko-
nomide yaşanan olumlu gelişmeler 
ve uygun ödeme şartlı kredi kam-
panyalarının sektörü yeniden can-
landırabileceğini anımsattı. Erdoğan, 
“Maliyetlerinin düştüğü, fiyatların 
gerilemeye başladığı, kamu ve özel 
sektör kampanyalarının alınan ted-
birlerin meyvesini verdiği bir yıla 
gireceğiz. Faiz oranları düşmedikçe, 
kolay ödemeli kredi kampanyaları 
oluşturulmadığı ve fahiş fiyat artış-
larına bir tedbir getirilmediği sürece 
asgari ücrete gelen zammın yeterli 
olacağını söyleyemeyiz ancak hü-
kumetin ‘uygun ödeme şartlı kredi 
kampanyası’ duyurulmuştu. Bu kam-
panya yürürlüğe girerse gayrimenkul 
sektörü yeniden ayağa kalkar.” ifade-
lerini kullandı.  
n HACER CEYLAN 

2013 yılından bu yana en zor dönemini yaşayan gayrimenkul sektöründe 2023 yılı değerlendirmesinde bulunan 
Erkan Başar Gayrimenkul Gayrimenkul Danışmanı Büşra Erdoğan, sektörün yeni yıla umutlu gireceğini belirtti 
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17’sinde otizmlilere umut oluyor!

Dünya hangi zamanlardan geçi-
yor?

Sanki binlerce yıldır gizlediği ger-
çekler birer birer ortaya çıkıyor.

Diplomasi dili, eylemi, simgeler, 
diplomatik ilişkilerle makyajlanan so-
runlar bütün çıplaklığı ile karşımızda.

Sosyal medyanın sağladığı imkân-
larla en ücra köşedeki, en ilgisiz insan 
bile artık problemlere vakıf.

Daha 25 yıl öncesine kadar kendi 
şehrindeki olayları fark edemeyen in-
sanlar bugün vaat edilmiş toprakların 
sınırını çizebiliyor.

Anayasa profesörleri,  politikacılar,  
entelektüel kesimin bile demokrasinin 
beşiği olarak gösterdiği İngiltere, Yöne-
tim sisteminin kusursuz işlediği Ame-
rika, Sosyal ve kültürel yaşamın örnek 
ülkesi Fransa, uygarlığın ve gelişmenin 
ölçüsü Avrupa edebiyatın en derin 
beslendiği Rusya; Ukrayna savaşından 
sonra bütün niyetleri açık ettiler. Makyaj 
döküldü bütün çirkinlikler açığa çıktı.

Tonlarca bombalara kaynak ayırır-
ken elleri titremeyen bu ülke meclisleri 
açlık ve yoksullukla mücadelede sınıfta 
kaldılar.

Ukrayna savaşı daha başlamadan 
önce; abartmayın ortalıkta savaş yok 
diyen V.Zelenski’ye rağmen Ruslar gel-
di gelecek diye savaş tam tamları çalan 
başta İngiltere, Avrupa ve Amerika şim-

di yönünü Akdeniz’e, Gazze’ye çevirdi. 
Avrupa’nın sanıldığı gibi bir güç 

merkezi olmadığı, Rusya karşısında 
Ukrayna’yı kullanarak kendilerini savun-
maya çalıştıkları ortaya çıktı.

Akdeniz yüzlerce savaş gemisi ile 
doldu.

Bütün bunlar 45 km²’lik Gazze için 
mi?

İsrail, ABD, İngiltere ve Avrupa’nın 
yöneticisi küresel kararları yöneten esas 
beyinlerinin vaat edilmiş toprakları diye 
uydurdukları hedefler doğrultusunda 
bugün dünya çalkalanıyor.

Esas hedefin Gazze olmadığı Ülke-
mizin sınırları içinde olan büyük bir par-
çanın ele geçirilme hedefinin ana gaye 
olduğu bir hareket.

Bu arada başta güçlü para sahibi 
Arap devletlerinin ne kadar çaresiz ol-
dukları Gazze ile deşifre oldu.

Parasal sahipliğin aslında bağım-
sızlık ve özgürlük için yeterli kıstas ol-
madığını gördük.

Aslında toplum arasında İnsanlık 
öldü diye sık sık kullanıyoruz. Bunun 
sadece mahallede, şehrimizde ya da 
ülkemizde geçerli bir şey olmadığını da 
gördük.

Yani insanlık diye bir kavramın 
küresel düzeyde ne kadar zayıfladığını 
gördük.

Oysa Allah bize bütün 
kitaplarında vaat edilmiş 
toprak değil insanlığı vaat 
etmişti.

İnsan insanlığı tekâ-
mül ettirecek ve Kuran 
nurunu tamamlayacaktı.

Bizler ona inanmıştık/
inanıyoruz.

Ama küresel ekono-
mi öyle bir düzen kurdu 
ki;

İnsan insanlığını terk 
ederek sadece beden olma yolunda 
hızla yol almaya başladı.

Tüketimi teşvik eden, gelişmişliği 
tüketimle ölçen bir dünya düzeni uygar-
lık olarak lanse edildi.

Ve bunu sağlamak için finansal 
araçlar geliştirildi.

Yani borçlanmalar kolaylaştırıldı.
Borçlanan insan, devlet başka güç-

lerin karşısında iradesini ipotek ettiğinde 
kendi bağımsızlığını ve iradesini önem-
sememeye başladı.

İnsanın istekleri kamçılandı. Öyle 
bir kamçılandı ki insan istediğini alama-
dığı zaman ruhsal olarak kendini eksik 
görmeye başladı.

 Kendi derdine düşen insanlar ve 
ülkeleri artık toplumlar ve insanlık için 

fikirler üretmeyi, projeler 
üretmeyi ve bu konuda 
sorumluluklar almayı de-
ğersiz bulmaya başladı.

İsteklerine erişmek 
isteyen her insan ve dev-
let geleceğini ipotek eden 
çıkış yollarını, kurtuluş 
yolu olarak görmeye baş-
ladı.

Bu arada özgürlük 
bağımsızlık, barış demok-
rasi gibi son yüz elli yıldır 

öne çıkarılan, değerler manzumesi 
olarak tanıtılan kavramların asıl hedefi 
gizleyen ambalajlar olduğu ortaya çıktı.

Emperyalist hedefler koca koca 
devletleri, insanlığı kendi amaçları için 
ayakları altına almaktan çekinmedi.

Devletleri, onların yönetim merkez-
leri illeri ilçeleri hatta yönetenleri kendi 
taşeronları arasından seçen bir düzen 
kurdular. 

Küresel düzenin sebepsiz zenginle-
şen varlık sahibi olan yöneticileri türedi. 
Her türlü haktan, adaletten yoksun zen-
ginleşme bir yöntem haline getirildi.

Vatandaşların refah düzeyi yüksel-
mezken,  yöneticilerin ölçülemez zen-
ginlikleri saygın hale getirildi.

Çaktırmadan çalmak marifet gibi 

sunulmaya başlandı.
Ülkelerin üretim sistemlerin kendi 

taşeronları olarak konumlandırdılar.
Düşünün ülkemizin son yüz yıldır 

en büyük holdingleri en iyi üniversiteler, 
en iyi hocalar ve en iyi beyin kaynağı 
öğrencilerine rağmen sadece işgücü 
ürettiler. Ülkemiz adına son yüz yılda 
bu holdingler stratejik ürünler üretemez 
miydi?

Elbette üretebilirdi?
İnsanlık öldü diyorduk ya insanlık 

ölürken hepimizi o sona hizmet eder 
hale getirdiler.

İçimizdeki iradeyi söküp attılar.
Bireylerin iradesi etkisizleşince 

onların ülkeleri de maalesef toplumsal 
iradelerini kullanamaz duruma geldi.

PKK bir tiyatronun figüranı olarak 
içinde yaşadığı toplumların huzursuzluk 
kaynağı olmuş.

Bir soru; bu küresel güçlerin kuca-
ğına oturmuş hangi millet, devlet şirket 
kendi özgürlüğünü ve bağımsızlığını 
yaşayabilir?

Birlikte binlerce yıldır beraber ya-
şanmış toplumları sosyal genlerini bo-
zan bir virüs olmaktan öte gidemeyen 
bu örgüt ancak huzursuzluk kaynağı 
olabilir.

2500 yıllık devlet geleneğini sahip 
Türk devletinin karşısında değil bu örgüt 
bunların tasmasını elinde tutan sahipleri 

bile asla başarılı olamaz.
Bizim milletimiz bu coğrafyada en 

zayıf olduğu zamanda emperyalizme 
diz çöktürmüş.

Kendinden kaynaklanan gücü, 
inancı ile bütün insanlığın deniz feneri, 
varoluş bayrağı olmuş Türk bayrağı ve 
milleti önünde hiçbir emperyalist düzen 
sonuç olarak hedefine ulaşamaz.

Bu güçler samimi olsalardı sadece 
Ukrayna ve Gazze’de kullanılan silahla-
rın parasını insanlık adına harcasalardı 
dünya düzeni daha müreffeh olurdu.

Amaç başka..
Doymayan, durmayan bir küresel 

hırsla karşı karşıyayız.
Ama vakit geldi…
Ukrayna ve Gazze insanlığın turnu-

sol kâğıdı oldu.
Uyanış vakti geliyor inşallah.
PKK sadece zamanın küçük pi-

yonu… Kandırdığı gencecik insanlar 
bizlerin arkadaşları olabilecekken kü-
resel düzen için kullanılan birer rakam 
olmuştur.

Küresel güçlerin insanlık dışı hare-
ketleri deşifre olurken bizler de onların 
düzenli tüketicileri, tamamlayıcıları ol-
maktan kurtulmalıyız.

İnsan bedenine insanlığı ne kadar 
yerleştirirse insanlık o kadar güçlü tekâ-
mül eder.

Uyanma vakti geldi….

UKRAYNA,GAZZE,PKK, İNSANLIK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Büşra Erdoğan

Meram Belediyesi, imar uygu-
lamalarını tamamladığı Çaybaşı 
ve Pirebi Mahalleleri’nde tapu da-
ğıtımlarına başladı. İki mahallede 
176.330 m²’lik alanda daha çalış-
maların tamamlanarak hak sahip-
lerine yeni tapularının dağıtılmaya 
başlandığını kaydeden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Meram’da artık toplu imar uy-
gulaması gerektiren bir mahalle 
kalmadı” dedi. Meram Belediyesi, 
Çaybaşı ve Pirebi mahallelerinde 
176.330 m²’lik alanda daha imar 
çalışmalarını tamamladı. Hak sa-
hiplerinin tapuları, Meram Beledi-
yesi Meclis Salonunda gerçekleşti-
rilen törenle dağıtılmaya başlandı. 
Hak sahipleri ile Pirebi Mahalle 
Muhtarı Özkan Aşık ve Çaybaşı 
Mahalle Muhtarı Metin Maşalı’nın 
da katıldığı tapu teslim töreninde 
konuşan Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş, çalışmaların 
ayrıntıları hakkında bilgi verdi. 
Çaybaşı ve Pirebi mahallelerinde 
gerçekleştirilen bu çalışmalar ile 
Meram’ın bir dönemi artık geride 
bıraktığını kaydeden Başkan Mus-
tafa Kavuş, “Meram artık imar so-
runu kalmamış, bu noktada bek-
lentileri karşılanmış bir ilçe haline 
geldi. Toplu düzenleme ve uygu-
lamalar tamamlandı. İmar tadilat-
ları ve bireysel başvurular devam 
etse de artık toplu tapu dağıtımları 
olmayacak” dedi.

ÇALIŞMALARIMIZIN 
NETİCESİNİ ALDIK

Verilen tapuların yoğun bir 
çalışmanın, yoğun bir sürecin ve 
hummalı bir mesainin neticesi 
olduğuna vurgu yapan Başkan 
Mustafa Kavuş, göreve geldikle-
ri ilk günden itibaren kendilerine 
duyulan güvenin hakkını verme-
ye çalıştıklarını ifade etti. Süreç 
boyunca bu konuda ciddi bir efor 
ve mesai harcadıklarını belirten 
Başkan Mustafa Kavuş, “Yerel 
yönetimlerin en temel görevi şeh-
rin planlı, sağlıklı gelişimini sağ-
lamaktır. Bu gelişimi yakalamak 
adına Meram’ın ciddi ve önemli 
beklentileri vardı. Ve bugün şunu 
söyleyebilirim ki, üzerine düşeni 
fazlasıyla yerine getiren Meram, 
ciddi bir mesafe katetti. Ve ne-

redeyse imar sorunu kalmayan, 
beklentileri karşılanmış bir ilçe ha-
line geldi. Bunun en güzel kanıtı 
da dağıtılan yeni tapulardır” diye 
konuştu.  

MERAM İMAR SORUNLARINI 
GERİDE BIRAKTI

2019 - 2023 yılları arasında 
gerçekleştirilen çalışmalar hakkın-
da da açıklamalarda bulunan Baş-
kan Mustafa Kavuş, idari mahalle 
sınırı olarak toplam 14 mahallede 
ve mahalle birleşmesi öncesi eski 
mahaller baz alındığında ise 42 
mahallede büyük çaplı 18. Madde 
ve İmar Uygulamaları tamamla-
narak tapu teslimlerinin yapıldığı-
nı ifade etti. Bu çerçevede, imar ve 
mülkiyet sorunları geride kalmış, 
mutlu, huzurlu, güvenli ve gele-
ceğe güvenle bakan bir Meram 
için, toplam uygulama yapılan 
sayının 123 olduğu bilgisini veren 
Başkan Kavuş, açıklamasında ay-
rıca şu bilgilere yer verdi; “Bu süre 
zarfında yaptığımız toplam uygu-
lama yüz ölçümü 27.395.991 m² 
(2739 hektar)’dir. Uygulamaya gi-
ren kadastro parseli  13 bin 698, 
uygulama sonucunda  oluşan imar 
parseli sayısı 7.087, tapusunu alan 
kişi sayısı da 21.879.” 
176 BİN METREKARELİK ALANDA 

ÇALIŞMA YÜRÜTTÜK
Şehrin merkezi konumunda 

bulunan Çaybaşı-Pirebi mahal-
lelerinde gerçekleştirilen imar 
çalışmalarının teknik boyutu hak-
kında bilgi veren Başkan Mustafa 
Kavuş, konuşmasını şöyle sür-
dürdü; “Eski isimleriyle Hacıfet-
tah ve Aksinne mahallelerimizin 
uygulama görmemiş büyük bir 
kısmını kapsayan ve yapıları yı-
kılmaya yüz tutmuş bölgelerin 
de belediyemizce yapılan 3194 
sayılı imar kanunun 18. Madde 
İmar Uygulaması büyük emek ve 
gayretler sonucunda tamamlana-
rak tapuları çıkarılmıştır. Burada 
düzenleme sahasının büyüklüğü 
18 hektar (176.330 m²). 567 adet 
kadastro parseli uygulamaya girdi 
ve uygulama sonucu 56 adet imar 
parseli oluştu. Bunun nihayetinde 
2.790 kişiye yeni tapuları dağıtıl-
maya başlandı.”
 n HABER MERKEZİ

Meram’da tapu sevinci 
yaşanıyor
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İsrail işgal güçleri, 7 Ekim’den bu yana 
Gazze Şeridi’ne yönelik düzenlediği 
saldırılarda 92 gazeteciyi öldürdü. Bu 

rakam, son yüzyılda gazetecilere yönelik 
kayıplardaki en ölümcül rakamı oluşturuyor. 

Uluslararası gazetecilerin Gazze’ye girişleri 
yasak. Oradaki gazetecilerin ise güvenli bir 
sığınağı ve çıkış yolu bulunmuyor. Hiçbir 
uluslararası güvenceye muhatap değiller 
ve birbiri ardına öldürülüyorlar. İsrail’in 
özellikle son zamanlarda medya çalışan-
larını koruma çağrılarına kulak asmaması 
nedeniyle Gazze Şeridi’nde gazeteciliğin 
yok edilme sürecini yaşıyoruz.

“Medya çalışanları için en ölümcülü”

7 Ekim’de başlayan ve İsrail eliyle toplu 
katliama dönüşen süreç, Gazetecileri 
Koruma Komitesi’ne (CPJ) göre, medya 
çalışanları için bugüne kadar kaydedilen 
en ölümcül çatışma. Bu rakamları oran-
lamak gerekirse, Uluslararası Gazeteciler 
Federasyonu’na göre 2022 yılının tama-
mında küresel ölçekte toplam 68 medya 
çalışanı öldürülmüştü. 

İsrail, medya karartması uygularken Batılı 
medya da bu propagandaya lojistik ve PR 
desteği veriyor. Tüm dünya, medya çalı-
şanlarının toplu katliamına şahit olurken 
küresel gazetecilik camiasından gelen tepki 
ise adaletin ruhunu zedeliyor.

Ya onlar olmasaydı?

Burada uluslararası medya dayanışmasının 
nerede olduğunu sormak gerekiyor. İsrail, 
yabancı gazetecilerin Gazze’ye girişini 
yasakladığında, olanlara tanıklık ederek 
hayatını riske etmek pahasına haber yapma 
işi Filistinli gazetecilere kaldı. Onlar olma-
saydı, dünyaya bu işgalin gerçeğini doğru 
bir şekilde iletecek kimse olmayacaktı. 

İsrail İletişim Bakanı, Filistin’de haber yapa-
cak gazetecileri bunun sonuçlara katlan-
ması gereken “gazeteci kılığına girmiş 
teröristler” olarak tanımladı ve böylelikle 
hepsinin sırtındaki “Press” yazısı, onları 
açık hedef haline getirdi.

Medya Dayanışması Nerede?

İsrail’in Gazze’deki gazetecileri susturma-
sından fayda sağlayacağı ortada. Gazze’nin 
elleri bağlanır ve gözleriyle kulakları kapa-
tılırsa, İsrail işgal kuvvetlerinin gerçek-
leştirdiği katliam da böylece karanlıkta 
kalacaktı.  

Batılı politikacılar ve çok sayıda ana akım 
medya kuruluşu, Filistinlilerin yaşama 
hakkı olmadığı yönünde dünyaya açık 

bir mesaj gönderdi. Bu anlamda İsrail ile 
danışıklı ve kullanışlı bir paydaşlık ilişkisi 
içine girdiler. Ana akımın önde gelenleri; 
manşetleri, başyazıları, haber bültenleri, 
sosyal medya iletileriyle İsrail güzelle-
mesi ve meşruiyetine yönelik bir haber 
yarışına girdi.  

Katliamdan önce İsrail yetkililerinin, New 
York Times ve Reuters için çalışan serbest 
gazetecilerin saldırılar hakkında 7 Ekim’den 
önce bilgi sahibi olduklarını iddia etmiş, 
gelen tepkiler üzerine İsrail yanlısı bir 
STK, iddiaları geri çekmişti. Oysa küresel 
medyanın kullandığı ortak ve eşzamanlı 
dil, tüm bu olanları önceden bildikleri ve 
hazırlık yaptıklarını akla getiriyor.

Filistin’i destekleyen gazeteciler 
işten çıkarılıyor

Batılı karar vericiler, vicdanî ve etik 
sorumluluğa inanan gazetecileri, bulun-
dukları ülkelerde de susturmanın yolla-
rını deniyor. Filistin yanlısı paylaşımları 
nedeniyle işinden kovulan Kanadalı gaze-
teci Zehra el-Ahras, “İşten çıkarılmam, 
Batı medyasında Filistin’i destekleyenleri 

ISRAIL ILETIŞIM BAKANI, FILISTIN’DE HABER YAPACAK GAZETECILERI “GAZETECI KILI-
ĞINA GIRMIŞ TERÖRISTLER” OLARAK TANIMLADI VE GAZETECILERIN BUNUN SONUÇLA-
RINA KATLANMASI GEREKTIĞINI SÖYLEDI. BÖYLELIKLE HEPSININ SIRTINDAKI “PRESS” 
YAZISI, ONLARI AÇIK HEDEF HALINE GETIRDI. 

BATI’DA ISRAIL’IN FILISTIN IŞGALINI PROTESTO EDEN, GÖSTERILERI HABERLEŞTIRME-
YE ÇALIŞAN GAZETECILER DE IŞTEN ATILMADAN GÖZALTINA ALINMAYA KADAR BIR DIZI 
ENGELLEMEYLE KARŞI KARŞIYA.

Özlem Coşan

AÇIK HEDEF ‘PRESS’
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İş dünyası eleman bulamazken, 
üniversiteler öğrenci doluyor. Üni-
versite mezunları iş, iş veren de ni-
telikli eleman arıyor. Sektör temsil-
cileri ise Yükseköğretimin yeniden 
kurgulanmasını öneriyor. Konuyla 
ilgili düşüncelerini belirten üniver-
site öğrencisi Ömer Faruk Sivril ise, 
günümüzde gençlerin çoğunun ge-
lecek kaygısı yaşadığını ve mezun 
olunca işsiz kalacaklarını düşündü-
ğünü söyledi. Faruk Sivril, “Ülke-
mizde ekonomik zorluklar yaşandığı 
ve alım gücü azaldığı için üniversi-
teli gençler daha mezun olmadan ne 
yapacağını düşünüyor. Hatta mezun 
olup çok fazla işsiz kalan gençler 
var” diye konuştu. 

HER NİTELİKLİ İNSANIN 
ÜNİVERSİTE OKUMASINA 

GEREK YOK 
Öğrencilerin ilgi ve yetenekle-

rine göre kendilerini geliştirmeleri 
gerektiğini öne süren Sivril, her-
kesin üniversite okumak zorunda 
olmadığına dikkat çekti. Sivril, “Ki-
misi motor ustası kimisi de berber 
olmak ister. Bu konuda devlet yatı-
rım yapmalı ve üniversiteli gençleri 
okullarda oyalamayıp, her önüne 
geleni üniversiteye almamalı. Böy-
lelikle hem eğitim seviyesi kaliteli 
olur hem de herkes farklı sektörler-
de bulunarak ülkemizde istihdam 
sağlanır. Mesela günümüzde ‘Halk 
Eğitimi’ denilen kurumlar var. Bu 
kurum yetişkin kesimi içerisinde 
barındırıyor. Ama Halk Eğitimler 
gençler için de hizmet verse birçok 
öğrenci meslek sahibi olabilir. Bu-
nun dışında Meslek Liselerine daha 
çok değer verilmesi lazım. Her ni-
telikli insanın üniversite okumasına 
gerek yok. Bize berber, sanayi usta-
sı, marangoz da lazım. Bunu yıllardır 
söylüyoruz. Ama nedense öğrenci-
ler üniversite okumak zorunda gibi 
olan davranışlar inatla devam edi-
yor. Bizim Türk gencimiz üniversite 
okuyor ama işsiz kalıyor. Bu sefer de 
sanayi gibi yerlerde mülteciler çalı-
şıyor. Bu döngünün kırılması şart” 
ifadelerine yer verdi. 

İŞSİZ MEZUNLARA DEĞİL, 
NİTELİKLİ İNSANLARA 

İHTİYACIMIZ VAR!
Sanayi, tarım, hayvancılık ve 

berber gibi mesleklere özendirilmesi 
gerektiğini vurgulayan Sivril, bunu 

sinemayla yapabileceklerini belirtti. 
Sivril, “Mesela Avrupa’da bir dönem 
itfaiye açığı vardı. Bundan dolayı 
Hollywood’da bir film senaryosunda 
Dwayne Johnson’a kahraman itfai-
yeci rolü verdiler. Bu filmden sonra 
birçok genç itfaiyeci olmak istedi. 
Mesleklere bu tür özendirmeler ya-
pılmalı. Ama tam tersine gençlerin 
hepsi üniversiteye gitsin diye uğ-
raşıyorlar. Özellikle liselerde sık sık 
belli meslek gruplarından olan kişi-
ler okula çağırılıp gençler bilgilen-
dirilmeli. Bunun dışında devlet in-
sanları yetenek sınavlarına sokabilir. 
Öğrencinin olmak istediği meslek 
grubu hakkında onu yetiştirebilir. 
Ama ne yazık ki ülkemizde bölüm 
seçme lise 3’üncü sınıfta yapılıyor. 
Bu çok geç. Bir şeyler ters gidiyor. 
Bu ülkenin işsiz üniversite mezunu-
na değil, nitelikli insanlara ihtiyacı 
var” şeklinde konuştu. 

AİLELER ÇOCUKLARI
 ÜNİVERSİTEYE GİTMEDİĞİNDE 

ÜZÜLÜYOR
Bu konuda toplumun da sorum-

luluklarının olduğundan bahseden 
Sivril, işsizlik sorununun çözümü 
noktasında sadece devletten yardım 
beklemenin yanlış olacağını savun-
du. Sivril, “Toplum olarak işsizlik 
sorununu çözmeye yardım edebili-
riz. Bunun ilk adımı aileden başlar. 
Günümüzde aileler çocukları güzel 
üniversitelerde okusun, öğretmen, 
doktor olsun istiyor. Bunun tam ter-
si olarak bir sanayide usta olmak için 
çalışmayı düşük seviye olarak görü-
yorlar. Eğer bu algıyı kırarsak birçok 
işsizin sorunu çözüme kavuşacak-
tır” diye kaydetti. 

ÜNİVERSİTEYE HER İSTEYEN 
GİRMEMELİ!

Üniversitelerin kalitesinin düş-
tüğünü dile getiren Sivril, sözlerine 
son olarak şunları ekledi: “Ailem hep 
anlatır. Eskiden üniversite diploma-
sına sahip olmak çok büyük bir ni-
metmiş. “Benim evladım üniversite 
mezunu” diyerek komşusuna hava 
atan çok insan olurmuş. Ama artık 
bu diplomanın bir önemi kalmadı. 
Üniversiteye okuma hevesi olan-ol-
mayan herkes giriyor. Herkes üni-
versiteye girmemeli. Böylelikle hem 
eğitim kalitesi artar hem de her sek-
törde istihdam sağlanır.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya'da çeşitli suçlardan ara-
nan ve hüküm giymiş 71 şahıs, po-
lisin gerçekleştirdiği çalışmalar neti-
cesinde yakalandı. Şahıslardan 32'si 
cezaevine gönderilirken, 39 şahıs ise 
adli mercilere teslim edildi. Edinilen 
bilgiye göre, Konya Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Aranan Şahıslar Büro Amirliği 
ekipleri tarafından aranması bulu-
nan şahıslara yönelik sürdürdüğü 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçe-
vede polis ekiplerinin 40 ekip, 107 
personel ile gerçekleştirdiği operas-
yonlarda; hırsızlık, kasten yaralama, 
yağma gibi çeşitli suçlardan hüküm 
giymiş ve aranması 71 şüpheli yaka-

lanarak gözaltına alındı. Yakalanan 
şüphelilerden 32’si cezaevine gön-
derilirken 39 şüpheli adli mercilere 
teslim edildi. n İHA

Üniversiteler hayal satıyor

Konya’da aranan 71 
şahıs yakalandı
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Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.
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Sınırdan Vicdan Haberciliği

Gazze’ye girilemediği için hemen tüm dünya 
medyası İsrail’e gönderdiği haber ekipleri 
aracılığıyla Gazze sınırından haber geçti. 
Muhabirler şehir silüetini, atılan bombaları, 
yükselen dumanları arkalarına alarak canlı 
yayınlar yaptılar. İki ay içinde arka fonda 
gördüklerimiz bile bize Gazze’nin kapkara 
devasa bir enkaza dönüştüğünü gösterdi. 

Sınırdan haber geçen ekipler İsrail makam-
larına akredite olarak yaklaşabildiler Gazze 
sınırına da. Bunun için 50 Şekel (yakla-
şık 390 TL) karşılığında İsrail yönetimin-
den Government Press Office Card aldılar.

Sınıra giden Ülke TV muhabiri Deniz Bulut, 
Akşam Gazetesi yazarı Yusuf Alabarda ve 
24 TV Haber Müdürü İbrahim Güneş’ten 
aldığım bilgilere göre süreç şöyle işledi; 
İstanbul uçuşları iptal edildiği için Atina 
üzerinden Tel Aviv’deki Ben Gurion Hava-
limanı’na inen medya mensupları burada 
kısa bir sorguya çekilmişler. Polis ilk hafta-
larda Türk gazetecilere zorluk çıkarma-
mış. İsrail’in hassasiyetleri hatırlatılmış 

sadece. Bir de zorunlu olarak kaydedildik-
leri bir WhatsApp grubu üzerinden bilgi-
lendirme adında propaganda mesajlarına 
maruz bırakılmışlar.

İsrail Türk Medyasından Rahat-
sız Oldu

Ama ilerleyen süreçte hava biraz değişmiş. 
Gazeteciler daha fazla didiklenmiş, poli-
sin yıpratma-yıldırma amaçlı zorlamala-
rıyla karşılaşılmış. 

Bunda Türk medyasının Gazzelileri destek-
lemesinin, İsrail’in işlediği savaş suçla-
rına dikkat çekmesinin ve atılan fosfor 
bombalarını kayda geçirerek UCM için 
belge üretmesinin etkili olduğu söylene-
bilir. Türk gazetecilerin Mescid-i Aksa 
çevresinde ve Kudüs’te keyfi uygulama-
lara maruz kaldığını da biliyoruz.  

Bu noktada silahlı yerleşimcilerin Türk 
gazetecilere yönelik saldırılarını da kayda 
geçirelim; Haberciler Sderot, Aşkelon sınır 
hattından biraz içeri girdiklerinde İsra-
illi yerleşimlerin taciz ve saldırılarıyla 

karşılaşmışlar. Bunların “çanta taşır gibi 
silah taşıdığı” ve gazetecileri tehdit ettik-
leri de bir vakıa. 

İliştirilmiş Gazetecilerden İsrail 
Propagandası 

Embedded (iliştirilmiş) gazetecilik kavramı 
ABD’nin Irak’ı işgali esnasında ordu birlik-
lerinin içine iliştirilen ve çatışma sahasını 
işgalci devletin gözünden aktaran gazete-
cilerle birlikte dile yerleşti. Cüneyt Özde-
mir bu “haber” tecrübesini “Onlarlaydım 
Ama Onlardan Değildim” adıyla kitaplaş-
tırdı daha sonra.

İsrail Gazze’ye saldırırken de vardı iliştiril-
miş gazeteciler. Ama bu defa işgalci İsrail 
için “sahadan” daha çok “masadan” mani-
pülatif içerik ürettiler.

Savaş suçuna medya desteği verenler arasında 
Hareetz hariç İsrail medyasının tamamıyla 
BBC, CNN, Fox, New York Times, DW, 
Washington Post, Telegraph dahil Avrupa 
ve ABD medyası vardı. Özellikle ilk hafta-
larda medya hep bu şekilde “çalıştı.”

Soykırım İçin Gerekçe Ürettiler

İsrail hastane, okul, mülteci kampı, BM 
binası gibi uluslararası hukukun koruma 
altına aldığı sivil binalara saldırırken “gerek-
çeler” ürettiler.

Üretilmiş gerekçeler arasında “hastanenin 
altında tünel olabilir”, “sivil binalar Hamas 
karargâhı”, “Hamas 40 İsrailli bebeğin kafa-
sını kesti”, “siviller kalkan olarak kullanı-
lıyor” gibi örnekler sayılabilir. 

Bu yolla soykırımı perdelemek, sivil ölüm-
lerin makul bulunmasını sağlamak ve Tel 
Aviv ve Washington’a yönelen tepkileri 
azalmak istendiği anlaşılıyor.

Algı Operasyonlarını DMM Bozdu

Kullanılan haber dilinde de kasıtlı şekilde 
insanların algısı, duygusu İsrail lehine 
yönetilmek istendi. 

Mesela İsrail’in hukuki bir sebep olmadan 
alıkoyduğu Filistinlilere “tutuklu” derken 
Hamas’ın esir aldığı İsraillilere “rehine” 
dendi. Sanki her şey 7 Ekim’de İzzettin 
Kassam Tugaylarının saldırısıyla başlamış 
gibi aktarıldı, İsrail’in 74 yıllık işgal tarihi 
gözden kaçırıldı.

İsrail El Baptist Hastanesini bombaladığında 
Birleşik Krallık merkezli Guardian “İslami 
Cihad vurdu” derken Telegraph Gazetesi 
“vurulan alanda krater çukuru olmadığına 
göre İsrail yapmadı” tezini işledi. CNN Int, 
New York Times dahil ABD medyası İsra-
il’in yaptığı bombalamayı gizleyerek saldı-
rıdan “hastanedeki patlama” diye bahsetti. 

Benzer şekilde çok örnek var. İletişim Başkan-
lığı’na bağlı Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi’nin İsrail eli Batı medyası deste-
ğiyle yapılıp yayılan yalan yanlış haber-
leri ve kara propagandayı tersine çevir-
meyi başardığını da not edelim. 

Yüzyıllık Hava İki Ayda Berhava 
Oldu

Bunların dışında İsrail’e ilişik medyada 
arka planda mütemadiyen şu fikirler işlendi: 
“İsrail sadece kendini savunuyor”, “Hamas 
İŞİD gibidir”, “Batılı laik modern İsrailli-
leri Filistinliler huzursuz ediyor”, “Gazze 
Hamas’tır, dümdüz edilmeli”, “Gazzeli-
ler Gazze’den çıkmalı, Gazze yerleşimci-
lere açılmalı”.

Hâsıl-ı kelam bunca kötülüğün ve kirli 
haberciliğin içinde pürü pak kalan yine 
Filistinliler oldu. Siyonist İsrail’in Holl-
ywood ve konvansiyonel medya aracılı-
ğıyla yüzyılı aşkın sürede oluşturduğu 
“hava” 7 Ekim sonrasında canları paha-
sına gerçeği aktaran Gazzeli gazeteciler 
aracılığıyla berhava oldu. 

İsrail sorununu ve Filistin gerçeğini artık 
tüm dünya biliyor. 

Üniversitelerin, geleceğin birçok işsizini barındırdığından yakınan öğrenci Ömer 
Faruk Sivril, devletin belli meslek gruplarına teşvik etmesi gerektiğini savundu



9 26 ARALIK 2023İLAN

- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR
“SERVİS ŞOFÖRÜ”

Not: Servis Şoförünün Karaman Yolu - Adliye 
civarında ikamet etmesi tercih sebebidir.
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Fransız koşucu 
Karapınar’da!

Adana’da yapılacak olan maratona katılmak için Fransa'dan yola çıkan ve 84 gündür yolda olan Fransız koşucu Karapı-
nar’a geldi. Fransız koşucu, günde yaklaşık 42 kilometre koştuğunu ve 29 Aralık’ta Adana’ya ulaşmayı hedeflediğini belirtti

Fransa’nın Beziers şehrinde ya-
şayan ve Perpignan’daki Türk Kültür 
Derneği önünden yola çıkan Fransız 
koşucu Claude Cazes (41), Adana’da 
düzenlenecek olan maratona katılmak 
için 84 gün önce yola çıktı. Koşarak 
İtalya, Slovenya, Sırbistan, Hırvatistan, 
Bulgaristan ve Yunanistan’ı geçen Ca-
zes, Türkiye’ye gelerek Konya’nın Ka-
rapınar ilçesine ulaştı. 6 Şubat’ta mey-
dana gelen 11 ili etkileyen depreme çok 
üzüldüğünü anlatan Cazes, Adana’da 
yapılacak olan maratonu kazanması ha-
linde alacağı ödülü depremzede ailelere 
bağışlayacağını ifade etti.

’84 GÜNDÜR KOŞUYOR’
Fransız koşucu Claude Cazes, Ekim 

ayında Perpignan’daki Türk Kültür Der-
neği önünden yola çıktığını anlatarak, 
“6 Şubat tarihinde Türkiye ve Suriye'de 

yıkıcı deprem meydana geldi. 50 binden 
fazla ölüm oldu ve binlerce bina yıkıldı. 
Bu depremler 21. yüzyılın en ölümcül 
depremlerinden oldu. Bazısı ebeveynle-
rini bazısı çocuklarını kaybetti. Deprem 
mağdurlarına destek olabilmek için bu 
koşuya karar verdim. 84 gün boyunca 
günlük 42 kilometre koştum. Yaklaşık 
3 bin 600 kilometreyi bulan koşuyu 
168 aşamada gerçekleştireceğim. Bu 
maceramı Adana’da tamamlayacağım. 
Türkiye’ye İtalya, Slovenya, Sırbıstan, 
Hırvatistan, Bulgaristan ve Yunanistan’ı 
geçerek ulaştım. Her yer farklı iklim ve 
çevre şartlarına sahip. Sıcak, soğuk, dağ 
ve düz yollar mevcut” dedi

‘DEPREMZEDELERE BAĞIŞ 
YAPMAK İSTİYOR’

Kararlılık mesajı veren Cazes, “Bu 
hedefime ulaşabilmek için her türlü 

zorluğu aşmaya kararlıyım. İstanbul, 
Bursa, Eskişehir, Afyonkarahisar ve 
Konya'dan geçtim. Bu konuda eşim 
bana büyük destek verdi. ‘Nasıl rahat 
olmak istiyorsan, yapabilirsin. Biz seni 
destekliyoruz’ dedi. Adana’ya ulaştık-
tan sonra orada depremzedelerle bir 
araya geleceğim ve onlarla birlikte ne-
ler yapabileceğimi soracağım. Ayrıca 
Adana’da yapılacak olan maratona ka-
tılıp kazanacağım ödülü de depremden 
zarar gören ailelere bağışlayacağım” 
dedi.

‘MARATONA HAZIRLANIYOR’
Maratona hazırlanma sürecini 

anlatan Fransız koşucu Claude Cazes, 
“Maratona başlamadan 8 ay boyunca 
günde 4 saat antrenman yaptım. Las-
tik çekme, koşma, yürüyerek koşma, 
yalınayak, bisiklete binme ve yüzme 

yaparak bugüne hazırlandım. Adana'ya 
vardığımda topladığım tüm parayı pay-
laşacağım. Yardım yapan birkaç küçük 
dernek, bu depremde orada olan mağ-
durların ailelerine teslim edeceğim. 
Türk insanı gördüğüm en mükemmel 
insanlar. Bana çok büyük destek olu-
yorlar, yemek ikram edip evlerinde 
misafir ediyorlar. Bunu dünyanın hiç-
bir ülkesinde göremezsiniz” şeklinde 
konuştu.

‘ALKIŞLARLA KARŞILANDI’
Fransız Claude Cazes, Karapınar 

ilçesinde, İlçe Gençlik Merkezi Müdür 
Vekili Kasım Meşe tarafından karşıla-
narak misafir edildi. Cazes, Karapınar 
Devlet Hastanesinde sağlık kontrolün-
den geçerken, gittiği İlçe Gençlik Mer-
kezinde gençler tarafından alkışlarla 
karşılandı. n İHA

Konyaspor maçında 2 Galatasaraylı yok
Galatasaray’ın Uru-

guaylı futbolcusu Lu-
cas Torriera ile Fran-
sız futbolcusu Sacha 
Boey, Fenerbahçe der-
bisinde gördüğü sarı 
kartlarla cezalı duruma 
düştü. Trendyol Süper 
Lig’in 18. haftasında 
Galatasaray, deplas-
manda Fenerbahçe ile 
mücadele etti. 

Karşılaşmanın 63. 
dakikasında orta sa-
hada Edin Dzeko’ya 
yaptığı faul sonrasında 
hakem Arda Kardeşler, 

Lucas Torreira'ya sarı 
kart gösterdi. Sacha 
Boey da maçın 73. 
dakikasında Joshua 
King ile yaşadığı tar-
tışmadan dolayı sarı 
kart gördü. Takım-
da sarı kart sınırında 
olan isimlerden yer 
alan Torreira ve Boey, 
böylece cezalı duru-
ma düştü. İki futbolcu, 
Konyaspor maçında 
sarı kart cezalarından 
dolayı oynayamaya-
cak.
n SPOR SERVİSİ
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Karatay’da satranç heyecanı!
Karatay Belediyesi ve Gençlik ve Spor Konya İl Müdürlüğü iş birliğiyle, 2023 Mevlâna Yılı anısına düzenlenen “Karatay 3. 

Satranç Turnuvası” yoğun bir katılımla tamamlandı. Başkan Hasan Kılca, satrancın zihinsel gelişime katkı sağladığını söyledi
Türkiye Satranç Federasyonu 

lisansına sahip 2023-2024 yılı vi-
zesi yapılmış, 2017 ve öncesinde 
doğan 500 sporcunun katıldığı 
organizasyon, Celaleddin Karatay 
Gençlik Merkezi’nde gerçekleştiril-
di. Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Türkiye Satranç Federasyo-
nu Konya İl Temsilcisi Abdülkerim 
Aksu, Gençlik ve Spor Konya Şube 
Müdürü Bilal Yavaş da bir hayli çe-
kişmeli geçen turnuvayı sporcuların 
aileleriyle birlikte takip etti.

ZİHİNSEL GELİŞİMİNE KATKI 
SUNUYOR

Satranç sporunun toplumda 
yaygınlaşmasına önem verdikleri-
ni ifade eden Başkan Hasan Kılca; 
“Çocuklarımızın ve gençlerimizin 
fiziksel ve zihinsel gelişimlerine 
katkı sunacak organizasyonlara ara 
vermeden devam ediyoruz. Karatay 
Belediyesi olarak bu yıl Hz. Mevla-
na’yı anma etkinlikleri çerçevesinde 
3’üncüsünü düzenlediğimiz Satranç 

Turnuvamıza yine çok güzel bir ilgi 
var. 500’ün üzerinde çocuğumuz ve 
gencimiz burada yarıştı. Çocukları-
mız ve gençlerimiz için ne yapsak 
azdır. Ailelerimizi de çocuklarımıza 
verdikleri destekten dolayı ayrıca 
kutluyorum. Belediye olarak birçok 
branşta sporcularımıza destek veri-
yoruz. Satranç da bunların başında 
geliyor. Satranç sporunun özellikle 
çocukların zihinsel gelişimlerine 

katkı sunduğu, hızlı ve doğru karar 
verebilme yetenekleri ile özgüvenle-
rinin gelişmesine yardımcı olduğu 
yapılan bilimsel çalışmalarla ortaya 
çıkmıştır. Dolayısıyla, geleceğimizin 
teminatı çocuklarımızın çok daha 
mantıklı ve rasyonel düşünme ye-
teneklerine önemli katkılar sunan 
satrancı toplumun tüm kesimlerine 
yayılmasına önem veriyoruz. Ama-
cımız gençlerimizi geleceğe iyi bir 

şekilde hazırlamak” dedi. 
İŞTE 3. SATRANÇ 

TURNUVASI’NIN BİRİNCİLERİ! 
Oldukça çekişmeli geçen ve 3 

gün süren turnuva sonunda; 8 yaş 
altı erkek kategorisinde; Mehmet 
Oğuz Karakurt, kız kategorisinde 
İpek Yücenurşen, 10 yaş altı Er-
kek kategorisinde Mert Konuk, Kız 
Kategorisinde Ceyda Dökmeci, 12 
yaş altı Erkek kategorisinde Meh-
met Sinan Şahin, Kız kategorisinde 
Zeynep Elçin Eren, 16 yaş altı Erkek 
kategorisinde İsmail Kırmızıgül, 
Kız kategorisinde Fatma Zehra Of-
laz, 2017 ve önceki yıllarda doğan 
sporcular Erkek kategorisinde Yu-
suf Dönmez, Kız kategorisinde Mir-
vari Safarlı 1. olurken Özel Sporcu 
kategorisinde ise Nurullah Demir, 
Mustafa Kahraman ve Muhammed 
Adil Güdül derece aldı. Dereceye gi-
renlere ödülleri düzenlenen törenle 
kendilerine takdim edildi. 
n SPOR SERVİSİ
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Konyaspor Basket bu kez mağlup oldu
Konyaspor Basketbol Türkiye Er-

keklet Basketbol 1.Ligine 16. hafta 
maçında kendi evinde Çayırova’yı 
ağırladı. Başantrenör Emrah Benli, yö-

netimindeki yeşil beyazlı dev kartallar 
salondan 96-89 mağlup ayrıldı. Kon-
yaspor böylece iki maç aradan sonra 
kaybetmiş oldu. Maçın ilk çeyreğini 

21-18 yeşil-beyazlı ekip önde tamam-
ladı. İkinci çeyrekte de skor avantajını 
koruyan Konyaspor Basketbol devreye 
44-38 önde girmeyi başardı. İkinci 

devrede ise konuk Çayırova daha et-
kili bir oyun sergiledi. Üst üste sayılar 
bulan Kocaeli ekibi, final bölümüne 
şaha kalkarak 68-66 önde girdi. Son 

bölümde özellikle rakibinin basit ha-
talarını iyi değerlendiren Çayırova, 
parkeden 96-89 galip ayrılarak 7.gali-
biyetini aldı. Ligdeki 7.yenilgisini alan 

Konyaspor'da Myles Mack 30 sayı, 5 
ribaunt, 7 asist, 2 top çalma ile oyna-
dı. Konyasporlu taraftalar mücadeleye 
yoğun ilgi gösterdi. n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor’da 7 
oyuncu ile yollar ayrıldı

TFF 3. Lig 3. Grupta mücade-
le eden yavru 1922 Konyaspor’da 
teknik heyetin raporu doğrultu-
sunda 5 futbolcu ile yollar ayrıldı. 
Geçtiğimiz günlerde teknik direk-
törlük görevi için Mehmet Yıldırım 
ile anlaşan yeşil-beyazlı ekip, 
daha önce kadro dışı bırakılan 
oyuncular ile yolların ayrıldığını 
açıkladı. Yeşil-beyazlı kulüpten 

yapılan açıklamada, “Teknik he-
yetimizin raporu doğrultusunda 
Abdulsamet Kaya, Veysi Karadu-
man, İsmail Ekdi, Mevlana Halis 
Erdoğdu ve Ahmet Emir Türen ile 
karşılıklı anlaşarak yollarımız ay-
rılmıştır. Kaya, Karaduman, Ekdi, 
Erdoğdu ve Türen’e kulübümüze 
vermiş oldukları emeklerden do-
layı teşekkür eder, bundan son-

raki futbol hayatlarında başarılar 
dileriz.” ifadeleri kullanıldı. Bu 
açıklamanın ardından ise yine bir 
bildiri daha yayınlandı. Açıklama-
da şu ifadelere yer verildi, “Tek-
nik heyetimizin raporu doğrultu-
sunda Emirhan Kaya ve Arda Mert 
Kalkan ile yollarımız ayrılmıştır. 
Kaya ve Kalkan’a kulübümüze ver-
miş oldukları emeklerden dolayı 

teşekkür eder, bundan sonraki 
futbol hayatlarında başarılar dile-
riz. Öte yandan kaleci Murat Köse 
ise sezonun kalan bölümünde maç 
performansını artırmak amacıyla 
U18 Takımımızın kalesini koruya-
caktır” denildi. 1922 Konyaspor, 
yeni transferle ligin ikinci yarısın-
da çıkış yapabilmenin hesaplarını 
yapıyor.   n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 17 14 2 1 44 14 30 44
2.GALATASARAY 17 14 2 1 32 9 23 44
3.TRABZONSPOR 17 9 3 5 31 20 11 30
4.KAYSERİSPOR 17 8 5 4 24 20 4 29
5.ADANA DEMİRSPOR 17 7 6 4 31 22 9 27
6.BEŞİKTAŞ 16 8 2 6 23 22 1 26
7.RİZESPOR 16 7 4 5 20 21 -1 25
8.ANTALYASPOR 17 6 6 5 23 19 4 24
9.KASIMPAŞA 16 6 4 6 27 31 -4 22
10.SİVASSPOR 17 5 6 6 20 27 -7 21
11.HATAYSPOR 16 4 7 5 24 22 2 19
12.ANKARAGÜCÜ 16 4 7 5 21 21 0 19
13.BAŞAKŞEHİR 17 5 4 8 19 22 -3 19
14.GAZİANTEP 17 6 1 10 20 27 -7 19
15.KONYASPOR 17 4 6 7 18 22 -4 18
16.FATİH KARAGÜMRÜK 17 4 5 8 18 18 0 17
17.ALANYASPOR 16 4 5 7 15 24 -9 17
18.SAMSUNSPOR 16 4 3 9 18 26 -8 15
19.PENDİKSPOR 16 3 4 9 17 38 -21 13
20.İSTANBULSPOR 17 2 2 13 11 31 -20 5

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

2024 spor adına yoğun geçecek

Süper Kupa’da düdük Bitigen’de olacak

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Türkiye'yi bir spor ülkesi 
yapmak için gerekli tesisleşme hamlelerini eksiksiz olarak yapmaya de-
vam edeceklerini söyleyerek, "2024 yılının başarılı bir spor yılı olmasını 
diliyorum" dedi. Bak, “2024 yılının başarılı bir spor yılı olmasını diliyoruz. 
Ülkemizin zor günlerden geçtiğinin de farkındayız. Sporun birleştirici gücü-
nü ve ortak bir dil olduğunu vurgulamak isterim. Biz Gençlik ve Spor Bakan-
lığı olarak gençlerimizi, çocuklarımızı başta uyuşturucu bağımlılığına karşı 
korumanın en önemli yollarından bir tanesinin spor olduğunu vurguladık. 
2024 yılı Türk sporu için yoğun geçecek. Türkiye’de sporun tabana yayılma-
sı için yoğun çaba sarf ediyoruz.  n SPOR SERVİSİ

Süper Lig şampiyonu Galatasaray ile Ziraat Türkiye Kupası şampiyonu 
Fenerbahçe arasında oynanacak Süper Kupa maçını FIFA kokartlı hakem 
Abdulkadir Bitigen yönetecek. 2022-2023 sezonu Süper Lig şampiyonu 
Galatasaray ile Ziraat Türkiye Kupası şampiyonu Fenerbahçe arasında 
29 Aralık Cuma günü Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da oynanacak 
2023 Turkcell Süper Kupa müsabakasını FIFA kokartlı hakem Abdulkadir 
Bitigen yönetecek. Al-Awwal Park (Kral Suud Üniversitesi) Stadyumu'nda 
saat 20.45'te başlayacak maçta Bitigen'in yardımcılıklarını Erdem Bayık ve 
Mustafa Savranlar yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi ise Volkan Bayars-
lan olacak.  n SPOR SERVİSİ




